
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 08 d.

Nr. 2025-067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 8
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  8
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  12
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  12
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  12
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  234
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  234
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 234
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  244
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-49, LT-09224
Pranešimo Nr. 6874639

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "Baltico" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra
parengtos UAB "Baltico" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis bendrovės
2025 m. vasario 20 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Baltico", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Minties g. 20-49, Vilnius, juridinio asmens kodas 302648073, PVM mokėtojo kodas LT100007574410. Dabartinis
atskyrime tęsiančios UAB "Baltico" įstatinis kapitalas yra 2 896 eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios UAB "Baltico" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės
įmonė Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Baltico group", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Bistryčios g. 9B-3, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Baltico" turto, teisių ir pareigų, taip pat teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po
atskyrimo sukuriamai bendrovei, taip pat momentas, nuo kurio sandoriai įtraukiami į po atskyrimo sukuriamos bendrovės
finansinę apskaitą - UAB "Baltico group" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo
diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti APB "Šulija Partners Law Firm Vilnius" buveinėje, adresu Jogailos g. 11-5, Vilniuje,
kiekvieną darbo dieną nuo 11 iki 18 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6874315

Pranešimas apie šaukiamą NEO Finance, AB eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
Pranešame, kad NEO Finance, AB (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 303225546, buveinė registruota adresu
Ukmergės g. 126, Vilnius, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 31 d. 10:00 val. šaukia Bendrovės eilinį visuotinį
akcininkų susirinkimą.
Susirinkimas vyks adresu: Ukmergės g. 126, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
Bendrovės audituotų finansinių ataskaitų už 2024-01-01 - 2024-12-31 laikotarpį tvirtinimas.
Bendrovės 2024 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Bendrovės 2024 m. vidaus audito ataskaitos tvirtinimas.
Kita svarbi informacija:
Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas įgaliojimas turi būti su
vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį.Jeigu
akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 4

balsavimo biuletenį registruotu arba elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas turi būti gauti Bendrovėje ne vėliau kaip iki susirinkimo.Bendrasis balsavimo biuletenis raštu
pristatomas darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiamas registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Bendrasis
balsavimo biuletenis, pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu, elektroniniu paštu pateikiamas siunčiant jį el. paštu:
legal@neofinance.com

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, gali siūlyti papildyti visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu pateikdami visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimo projektą arba, kai sprendimo priimti nereikia, - paaiškinimą.Siūlymai papildyti darbotvarkę turi būti pateikiami
raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku
pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami, siunčiant juos el. paštu: legal@neofinance.com.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.
Jeigu visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bus papildyta, apie jos papildymus Bendrovė ne vėliau kaip likus 10
dienų iki susirinkimo praneš tais pačiais būdais kaip apie susirinkimo sušaukimą.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki visuotinio akcininkų
susirinkimo ar susirinkimo metu gali siūlyti naujus sprendimų projektus klausimais, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į
susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai gali būti pateikiami raštu arba elektroniniu paštu. Siūlymai raštu pristatomi darbo
dienomis į Bendrovę arba siunčiami registruotu laišku pranešime nurodytu adresu. Siūlymai elektroniniu paštu pateikiami,
siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimus,
ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki susirinkimo, akcininkai gali pateikti raštu darbo dienomis į Bendrovę arba siųsti
registruotu laišku pranešime nurodytu adresu, arba elektroniniu paštu, siunčiant juos el. paštu legal@neofinance.com. Į
pateiktus klausimus Bendrovė atsakys elektroniniu paštu arba raštu iki susirinkimo, išskyrus tuos klausimus, kurie susiję
su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi, konfidencialia informacija, arba buvo pateikti vėliau negu likus 3 darbo
dienoms iki susirinkimo.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis. Akcininkas gali
elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu susirinkime. Toks
įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi patvirtinti elektroniniu
parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu kvalifikuotu
sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti Bendrovei elektroniniu paštu
adresu legal@neofinance.com ne vėliau kaip iki paskutinės darbo dienos prieš susirinkimą 10:00 valandos. Įgaliojimas
ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas Bendrovei, o ne
elektroniniu paštu atsiųstas laiškas. Pateikdamas Bendrovei pranešimą, akcininkas turi nurodyti internetinį adresą, iš
kurio gali būti nemokamai atsisiunčiama akcininko elektroninio parašo tikrinimo programinė įranga.
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. kovo 24 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi tik tie
asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Su susirinkimo sprendimų projektu, bendrojo balsavimo biuletenio forma įstatymų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
galės susipažinti Bendrovės interneto tinklalapyje www.neofinancegroup.com.
Administracijos vadovas
Evaldas Remeikis
El. paštas: evaldas.remeikis@neofinance.com.

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6874317

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2025 m. balandžio 4 d.11 val. šaukiamas UAB "Inrosa", kodas 300628360,
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Savanorių pr, 15A, Vilniuje.  Susirinkimo dalyviai registruojami
nuo 10.45 val.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų tvirtinimas
2. Bendrovės pelno (nuostolių) tvirtinimas
3. Kiti klausimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 5

Su dokumentais , susijusiais su susirinkimo dienotvarke, galima susipažinti prieš 10 dienų iki susirinkimo darbo dienomis
nuo 9 iki 13 val. adresu Savanorių pr. 15A,Vilnius, prieš tai susitarus telefonu +370 616 70774.
UAB "Inrosa" direktorė TatjanaTreščenkova.

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6874323

Lietuvos galvijų gerintojų asociacijos nariai kviečiami į visuotinį susirinkimą 2025 m. kovo mėn. 25 d., 10:30 val.. Jeigu
nesusirinks kvorumas, tai pakartotinis susirinkimas įvyks balandžio 2 d. 10:30 val. Susirinkimo vieta: Susirinkimo vieta:
Raseinių r. Gabšių k., Karpynės g. 2, Kaimo turizmo sodybos "Karpynė" didžiojoje salėje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dalyvių registracija.
2. Darbotvarkės tvirtinimas.
3. Asociacijos 2024 metų veiklos ataskaita.
4. Revizinės komisijos ataskaita.
5. Asociacijos 2024 metų veiklos finansinės ataskaitos tvirtinimas.
6. Veisimo programų patikslinimas.
7. Geriausių pieninių galvijų augintojų apdovanojimas.
8. Kiti klausimai.
Po ataskaitinio susirinkimo vyks seminaras pieninių galvijų laikytojams.

Pasiteiravimui tel. 8695 75676, el. p. lietuvoszgga@gmail.com,
Su dokumentais, iš anksto pasiskambinę, galite susipažinti asociacijos buveinėje adresu Šiauliai, Pramonės g. 21-1,
pašto indeksas LT-78136.

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6875725

DiPocket UAB, juridinio asmens kodas 305599375, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
valdyba 2025 m. kovo 6 d. priėmė sprendimą sušaukti eilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą (toliau - VAS),
kuris vyks:

2025 m. kovo 31 d. 9.00 val. (Vilniaus laiku) DiPocket UAB registruotoje buveinėje, esančioje adresu: Lvivo g. 25-104,
Vilnius, Lietuva.

Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val. (Vilniaus laiku).
Akcininkų registracijos pabaiga - 9.00 val. (Vilniaus laiku).

VAS DARBOTVARKĖ:

1. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai;
2. Audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2024 m. patvirtinimas;
3. 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.

SPRENDIMŲ PROJEKTAI IR KITA INFORMACIJA

Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su bendrovės turimais dokumentais,
susijusiais su VAS darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.

SIŪLYMAI PAPILDYTI DARBOTVARKĘ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 6

Bendrovės VAS darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS
suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo VAS darbotvarkę, turi būti pateikti
ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo VAS klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki VAS.

SPRENDIMŲ PROJEKTŲ SIŪLYMAI

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę
bet kuriuo metu iki Bendrovės VAS ar jo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Bendrovės VAS. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu
Bendrovei adresu Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva.

INICIATORIUS

VAS sušaukimo iniciatorius yra Bendrovės valdyba.

BALSAVIMAS

Balsavimas raštu iš anksto (užpildant ir pateikiant bendrąjį balsavimo biuletenį).

Siekiant užtikrinti, jog visi reikiami VAS sprendimai būtų priimti ir įvykdyti sklandžiai, rekomenduojame kiekvienam
akcininkui pasinaudoti galimybe visais VAS darbotvarkėje numatytais klausimais balsuoti iš anksto raštu užpildant
bendrąjį balsavimo raštu biuletenį. Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu užpildydamas
ir pateikdamas bendrąjį balsavimo biuletenį.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu užpildydamas ir pateikdamas bendrąjį balsavimo
biuletenį.

Užpildyti ir fiziniu parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai gali būti pateikiami Bendrovei registruotu
laišku arba pristatyti Bendrovei adresu Lvivo g. 25-104 Vilnius, Lietuva (kontaktinis asmuo Aurelija Andrikienė
aurelija.andrikiene@dipocket.org), iki VAS akcininkų registracijos pradžios.

Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Jei iki VAS pradžios visi akcininkai pateikia užpildytus ir pasirašytus balsavimo biuletenius, susirinkimo pirmininkas ir
sekretorius nerenkami, o protokolą pagal gautus balsus surašo ir pasirašo Bendrovės vadovas. Tokiu atveju akcininkai
galės laisvai aptarti į VAS darbotvarkę įtrauktus klausimus, tačiau balsavimas nebus vykdomas, nes sprendimai bus
laikomi tinkamai priimtais.

Tuo atveju, jeigu ne visi akcininkai iki VAS pradžios bus Bendrovei pateikę užpildytus ir pasirašytus bendruosius
balsavimo raštu biuletenius, VAS įvyks numatytu šiame pranešime laiku ir vietoje. Jame dalyvauti turės teisę visi
akcininkai, tačiau jo metu balsuoti galės tik tie akcininkai, kurie nebus iki VAS pradžios pateikę Bendrovei užpildytų ir
pasirašytų bendrųjų balsavimo raštu biuletenių.

KALBA

VAS vyks anglų kalba.

Esant papildomos informacijos poreikiui, prašome kreiptis: Fedele Di Maggio fedele.dimaggio@dipocket.org.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibai", kodas 177087499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7, LT-99148
Pranešimo Nr. 6875827

UAB "Žibai" įm.k. 177087499, buveinė Miško g. 7, LT-99148 Šilutė akcininkų dėmesiui



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 7

Pranešame, kad 2025 m. balandžio 18 d. 15.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks
bendrovės buveinėje adresu Miško g. 7, Šilutė
Susirinkimo apskaitos diena - 2025 m. balandžio 11 d.
Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje (2025 m. balandžio 11 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Asmuo, dalyvaujantis eiliniame
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Akcininkų teisių apskaitos diena - 2025 gegužės 6 d.
Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės finansinių ataskaitų pateikimas už 2024 m..
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo direktoriui disponuoti bendrovės turtu.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininko teisė dalyvauti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti.
Su Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais ir kita informacija, susijusia
su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti UAB "Žibai" Miško g. 7, Šilutė.
Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti
ar bus įtraukti į eilinio visuotinio akcininkių susirinkimo darbotvarkę. Siūlymai, sprendimų projektai turi būti pateikiami
raštu, siunčiant juos registruotu paštu į UAB "Žibai" adresu Miško g. 7,  LT-99148 Šilutė, arba elektroniniu paštu
zibai.uab@gmail.com
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius
UAB "Žibai" direktorius Steponas Kazlauskas tel. + 37068568852.

- - -

UAB "Dunokai", kodas 179340620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 14, LT-72325
Pranešimo Nr. 6875828

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
Gerb. akcininkai,
Pranešame, kad UAB "Dunokai", (įmonės kodas 179340620), 2025 m. kovo 31 d., UAB "Dunokai" direktoriaus iniciatyva,
bendrovės buveinėje adresu Paberžių g. 14, 72325 Tauragė, šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Dunokai" akcininkų
susirinkimas.
Akcininkų susirinkimo data: 2025 m. kovo 31 d. (pirmadienis).
Akcininkų susirinkimo laikas: 13.00 val.
Akcininkų registracijos pradžia: 12.30 val.
Akcininkų susirinkimo vieta: Paberžių g. 14, 72325 Tauragė, II aukštas, (UAB "Dunokai" administracijos patalpose).
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl auditoriaus išvados apie bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinius paskelbimo.
2.Dėl bendrovės 2024 m. audituotų atskirų finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo.
3.Dėl bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
4.Dėl ilgalaikio turto, kurio balansinė vertė didesnė negu 1/20 bendrovės įstatinio kapitalo įsigijimo ir (ar) įkeitimo
(hipotekos).
5.Dėl paskolos apyvartinėms lėšoms, užtikrintos hipotekiniu įkeitimu.
6.Dėl bendrovės 2024 m. veiklos ataskaitos įvertinimo apie strategijoje numatytas metines užduotis, bei veiklos užduočių
rodiklių įvykdymo ataskaitą.
7.Dėl bendrovės direktoriui už 2024 m. kintamos dalies nustatymo.
8.Dėl bendrovės direktoriui už 2024 m. premijos skyrimo / neskyrimo.
9.Dėl bendrovės strateginių veiklos tikslų ir uždavinių, bei veiklos užduočių rodiklių nustatymo 2025 m.
Papildoma informacija:
UAB "Dunokai" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.Visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai arba jų
įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Dalyvaujantis asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio
dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 8

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Etranga", kodas 306019633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-38, LT-68159
Pranešimo Nr. 6874318

Likviduojama UAB "Etranga", įm. k. 306019633, Uosupio g. 4-38, Marijampolė.
Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

Lithuania SME Fund KŪB, kodas 302503875
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6874319

Lithuania SME Fund KŪB, komanditinė ūkinė bendrija, juridinio asmens kodas ir elektroninio pristatymo dėžutės adresas
302503875, registruotas buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, LT-03163, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrija), atsižvelgiant į tai, kad Bendrijos
veiklos sutartyje numatyta, kad visi ir bet kurie Bendrijos vieši pranešimai turi būti skelbiami dienraštyje "Lietuvos Žinios",
kurios veikla yra pasibaigusi, Bendrija teikia šį viešą pranešimą Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje ir
informuoja, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos ūkinių bendrijų įstatymu
bei Bendrijos tikrųjų narių sprendimu, gavus Bendrijos komanditorių daugumos pritarimą, nuo 2024 m. lapkričio 26 d.
yra nuspręsta likviduoti Bendriją.

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6874324

MB "Kubiliukas" įmonės kodas 304972896, buveinės adresas Turgaus g. 29-13, Raseiniai, yra likviduojama. Su įmonės
dokumentais galima susipažinti adresu Vytauto Didžiojo 2, Raseiniuose.

- - -

"Itonika", MB, kodas 305073464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6874431

Pranešimas, kad "Itonika", MB (įmonės kodas 305073464, buveinės adresas Šv. Stepono g. 27-6, LT-01312 Vilnius)
likviduojama nuo 2025-01-21 dienos.

- - -

Cake DeFi, UAB, kodas 306073766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6874526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 9

2025 m. vasario 12 d. kad Cake DeFi, UAB, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens
kodas 306073766, registruotos buveinės adresas: A. Domaševičiaus g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė")  vienintelis akcininkas
priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę.

- - -

Individuali įmonė "Gastropub ALT", kodas 305785465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-705, LT-62414
Pranešimo Nr. 6874527

Individuali įmonė "Gastropub ALT", kodas 305785465, yra likviduojama.

- - -

MB "ŽP", kodas 305690832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 6874529

Pranešame, kad MB "ŽP" 2025 m. kovo 4 d. vienintelio nario sprendimu nutarta likviduoti MB "ŽP" (juridinio asmens kodas
305690832, registruotos buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174, duomenys apie bendriją kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrijos likvidavimo pradžia - nuo 2025 m. kovo 4 d.

- - -

MB "Baltic eShop", kodas 305703703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-2, LT-07166
Pranešimo Nr. 6875729

Aš Kęstutis Kinertas, a/k 38804250110, skelbiu dėl įmonės MB Baltic eShop likvidavimo, įmonės kodas 305703703, nuo
2025-03-07 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vežti", kodas 305477364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6874316

UAB "Vežti", juridinio asmens kodas 305477364, buveinės adresas Gedimino pr. 45-4, LT-01110 Vilnius keičia bendrovės
pavadinimą į UAB "TAM FLEET RENTALS".

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2, LT-82144
Pranešimo Nr. 6874320

Vienintelio akcininko sprendimu UAB ,,Radviliškio autotrolis", kodas 304575909 keičia pavadinimą į UAB ,,Nordigo".

- - -

UAB "Itella Logistics", kodas 110883051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 5, LT-02300
Pranešimo Nr. 6874322

PRANEŠIMAS DĖL JURIDINIO ASMENS PAVADINIMO KEITIMO
2025 m. kovo 7 d.
UAB "Itella Logistics" pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė
Pirklių g. 5, LT-02300 Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 110883051, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras (toliau - "Bendrovė"),
PRANEŠA, KAD:
vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., informuojame, kad vienintelio akcininko  sprendimu
yra keičiamas UAB "Itella Logistics" pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas -"SmartPosti" UAB. Kiti Bendrovės
duomenys lieka nepakitę.

- - -

MB ES fondų ir verslo teisės kontora, kodas 305076656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874637

Informuojame, kad  2025 m. kovo 7 d. priimtas vienintelio steigėjo sprendimas  - patvirtinti MB ES fondų ir verslo
teisės kontora (įmonės kodas 305076656, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237 Vilnius) pavadinimo keitimą
į MB Efektyvūs teisiniai sprendimai. Po pavadinimo keitimo JAR-e patvirtinu naujuosius įmonės MB Efektyvūs teisiniai
sprendimai Nuostatus, kurie susiję su pavadinimo keitimu.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB VEXO PROJEKTAI, kodas 307044109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6874528

Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis pranešame, kad yra parengtos UAB "Futbolo stadionas", juridinio asmens
kodas 303007832, ir UAB VEXO PROJEKTAI, juridinio asmens kodas 307044109, reorganizavimo sąlygos (toliau -
Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB "Futbolo stadionas", kurios juridinio asmens kodas 303007832, kurios buveinė
registruota adresu Stadiono g. 2, LT-02106 Vilnius, Lietuvos Respublika, ir duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, tvarkomi Valstybės įmonės Registrų centro juridinių asmenų registre,
įstatinis kapitalas 3.340.014,72 EUR (toliau - Futbolo stadionas).

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB VEXO PROJEKTAI, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą ir
veikiančią bendrovę, juridinio asmens kodas 307044109, kurios buveinė registruota adresu Geologų g. 16, LT-02190
Vilnius, Lietuvos Respublika, ir duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 11

tvarkomi Valstybės įmonės Registrų centro juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 1.000 EUR. (toliau - VEXO
PROJEKTAI).

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant Futbolo stadionas, kurios veikla pasibaigia, prie VEXO
PROJEKTAI, kuri tęs veiklą ir kuriai nuo perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo dienos pereis reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

Futbolo stadionas ir VEXO PROJEKTAI sudaro sąlygas susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą VEXO
PROJEKTAI nauja įstatų redakcija, reorganizuojamos bendrovės 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir metiniais pranešimais ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniu ir
metiniu pranešimu. Su įvardintais dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9-12 val. pranešime
nurodytose bendrovių buveinėse nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne
trumpiau nei iki nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos.

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6875726

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6875727

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir reorganizavimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 12

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas
"Magnum Medical", UAB ir UAB "MEDIKONA" reorganizavimas, UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical",
UAB (toliau - "Reorganizavimas") bei informuojame, kad yra parengtos Reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB (juridinio asmens kodas 304086373, adresas:
Martinavos g. 8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "MEDIKONA" (juridinio asmens kodas 134758266, adresas: Martinavos g.
8, LT-54475, Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "MEDIKONA" prijungiant prie "Magnum Medical", UAB. Po Reorganizavimo
tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Magnum Medical", UAB.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2024 m. gruodžio mėn. 23 d. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" turtas,
teisės ir pareigos pereina po Reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei  "Magnum Medical", UAB, yra turto, teisių ir
pareigų Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio UAB "MEDIKONA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei "Magnum Medical", UAB ir tokie sandoriai įtraukiami
į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra Priėmimo - Perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus el. paštu/telefonu - tel. nr. +370 669 47654, el. p.
k.klupsiene@magnummedical.lt "Magnum Medical", UAB bendrovės buveinėje, adresu Martinavos g. 8, LT-54475,
Martinavos k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav., LT-54475, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 13

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Munduva", kodas 134489339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6874321

- - -

UAB LT Invest, kodas 302506647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6875826

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Ardola, UAB, kodas 307115990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874651

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūsų GERBŪVIS, kodas 307116010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Gintaro g. 29, LT-76225
Pranešimo Nr. 6874652

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VAIDOTAS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "2PRO LT", kodas 307116028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-8, LT-03206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6874653

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: STASYS PELDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dendrologinių tyrimų centras, kodas 307116494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Staniavos k., Laukų g. 8, LT-64403
Pranešimo Nr. 6874654

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ARVYDAS RUTKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ARCHGAMA", kodas 307116035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Kalvos g. 9, LT-95396
Pranešimo Nr. 6874655

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ANDRIUS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Revira solutions", kodas 307116067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Klonių g. 10, LT-14336
Pranešimo Nr. 6874656

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VALDAS KĘSTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "New choice solutions", kodas 307116505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6874657

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: PAULIUS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kordija", kodas 307116512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 74, LT-32127
Pranešimo Nr. 6874658

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DIANA KOROTKINA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Audalga, kodas 307116081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-30, LT-47135
Pranešimo Nr. 6874659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ALGIRDAS KARALIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prolong Lab, kodas 307116099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6874660

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ROBERTAS ULINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krieva", kodas 307116544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Dopėnų g. 6, LT-92440
Pranešimo Nr. 6874661

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VALENTAS KAČERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BMW Motorrad Club LT, kodas 307116117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6874662

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MARIJUS AUKŠTIKALNIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kunigo sapnas", kodas 307116074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874663

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DAINIUS KUNIGĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AM Kiemo Inovacijos, kodas 307116569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Bijūnų g. 84, LT-54317
Pranešimo Nr. 6874664

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ALEKSANDRAS MACENAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ATRADIUS kredito draudimas, Atradius Credito y Caucion S.A. de Seguros y Reaseguros Lietuvos filialas,
kodas 307116156
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6874665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MATS PETER GUSTAV BOBERG, Direktorius.

- - -

UAB Opn Sound Europe, kodas 307116170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6874666

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: JELENA BURŽINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Swop group, kodas 307116971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-7, LT-68461
Pranešimo Nr. 6874667

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ALGIRDAS LASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aurimas ir ko, kodas 307116188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Tvenkinių g. 6, LT-28118
Pranešimo Nr. 6874668

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: AURIMAS MAMENIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ " Talking Stone", kodas 307116989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-80, LT-06138
Pranešimo Nr. 6874669

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DONATAS ALEKNAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dona Home, kodas 307115780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 7-8, LT-87130
Pranešimo Nr. 6874670

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ALDONA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bridalux, kodas 307111013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-44, LT-06157
Pranešimo Nr. 6874671

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: OKSANA KOZLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 17

- - -

Vilko namai, MB, kodas 307117030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874672

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: GIEDRIUS VOLKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sea estate", kodas 307115741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874673

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: KĘSTUTIS SADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Loulou studija", kodas 307117062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 35B, LT-46395
Pranešimo Nr. 6874674

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: GINTARĖ BUNIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gvk", kodas 307116220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Leonardo Šimučio g. 3-8, LT-75117
Pranešimo Nr. 6874675

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VAIDAS MACAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Overcrest, MB, kodas 307112955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-16, LT-63305
Pranešimo Nr. 6874676

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: UGNIUS VAINEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tech sprendimai, MB, kodas 307116245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874677

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: JUSTAS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 18

MB Elektrolinkas, kodas 307117105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Šniukštų k., Kaštonų g. 2, LT-32293
Pranešimo Nr. 6874678

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DEIVIDAS DIGIMAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rnt projektas, MB, kodas 307117112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6874679

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: RAIMONDA SULŽICKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trustee group, UAB, kodas 307116252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6874680

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PKT, kodas 307117137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-41, LT-01113
Pranešimo Nr. 6874681

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: EVALDAS LEŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cargo prizme, kodas 307117144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6874682

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: REMIGIJUS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Impulse construction, kodas 307116302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6874683

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: BERNARDAS ŠMAGARYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 19

MB "Grunto vizija", kodas 307117151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 25, LT-19106
Pranešimo Nr. 6874684

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ROBERTAS DASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aujovis", kodas 307117176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 106A, LT-06300
Pranešimo Nr. 6874685

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VISMANTAS SNIEŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Insulė", kodas 307117201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-19, LT-91172
Pranešimo Nr. 6874686

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: GIEDRĖ ZAKARACKAITĖ-GUDAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Odos ekspertas, kodas 307117219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 18, LT-14281
Pranešimo Nr. 6874687

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: LILIJA NEDZVECKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topfora", kodas 307116583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874688

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslas per turinį, kodas 307115759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874689

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: KAROLIS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukmeta", kodas 307116195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874690

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monte Baltic MB, kodas 307116206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-16, LT-01203
Pranešimo Nr. 6874691

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ANDRIUS MONTVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stauma, kodas 307116327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 90, LT-90166
Pranešimo Nr. 6874692

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: TADAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marmo, kodas 307115809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-2, LT-03131
Pranešimo Nr. 6874693

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: KRISTINA MACKEVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Watts Lithuania, kodas 307117169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6874694

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: PER MADSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Artis design studio", kodas 307117190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-42, LT-09308
Pranešimo Nr. 6874695

Įregistravimo data: 2025-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Žvirblio baldai, kodas 307115823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Vėdrynų g. 4C, LT-54341
Pranešimo Nr. 6874696

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ANTANAS ŽVIRBLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Netikros sesės", kodas 307115848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Klevų g. 1, LT-97160
Pranešimo Nr. 6874697

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: AUGUSTĖ RUZVELTAITĖ-MARTINKĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eiluna, MB, kodas 307111611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mokolų g. 67, LT-46408
Pranešimo Nr. 6874698

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: AIRA PULOKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mano Akademija Plus", kodas 307117240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-18, LT-62128
Pranešimo Nr. 6874699

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VIKTORIJA KAKAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grid projects, kodas 307117258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6874700

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VIKTORIJA KIRKUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VT auto111", kodas 307116003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 22C, LT-71224
Pranešimo Nr. 6874701

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VAIDAS TERESEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kemperių gamyba", kodas 307116537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6874702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DOVILĖ ZYKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Urbon skin, kodas 307116042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-88, LT-05273
Pranešimo Nr. 6874703

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: AUGUSTĖ URBONAVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Renteasy, kodas 307116551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 46-120, LT-92271
Pranešimo Nr. 6874704

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: SAULIUS GRIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pagauk momentą, kodas 307116149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 34A, LT-84160
Pranešimo Nr. 6874705

Įregistravimo data: 2025-03-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

JVM SOLUTIONS MB, kodas 307116163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874706

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: JOKŪBAS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skalvos ramunė", kodas 307115734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Rūgalių k. 1, LT-99189
Pranešimo Nr. 6874707

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: UGNĖ GUDAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Oftet, kodas 307115766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MINDAUGAS BOSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienas Brandas", kodas 307115773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874709

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: GINTARĖ RUMIANCEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smart accounting", kodas 307116996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 3B, LT-53348
Pranešimo Nr. 6874710

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: SOLVEIGA ASAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TB Group, kodas 307117009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6874711

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: TITAS BUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvorų garantas, kodas 307117016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 80B, LT-45303
Pranešimo Nr. 6874712

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: LUKAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 3D juvelyrika, kodas 307116124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51A-23, LT-44283
Pranešimo Nr. 6874713

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: KASTYTIS ŽUKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Būna ir taip, kodas 307117023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6874714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: IEVA ŠUKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Domline", kodas 307117048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874715

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Fyrma", kodas 307117055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6874716

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DOVYDAS ŽVINAKEVIČIUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mertix, kodas 307112898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 40-3, LT-55167
Pranešimo Nr. 6874717

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MARIUS NARKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HAJUS, kodas 307117087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-28, LT-06310
Pranešimo Nr. 6874718

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VALENTINAS UKOLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ežere, MB, kodas 307116238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 5C, LT-14166
Pranešimo Nr. 6874719

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VITALIJUS TARASOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gma solutions", kodas 307117094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 22-13, LT-91174
Pranešimo Nr. 6874720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: LAIMONAS JOCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramskaita, kodas 307116277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Margupio g. 25, LT-54442
Pranešimo Nr. 6874721

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: RAMINTA ČESNAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ecolitter, kodas 307116284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6874722

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ROKAS EINIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vme projektai, MB, kodas 307116291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Putinų g. 6, LT-54225
Pranešimo Nr. 6874723

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VILIUS ŠMITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Antorest, kodas 307115798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-7, LT-04226
Pranešimo Nr. 6874724

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: IGOR ANTONOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TLT ELECTRONICS, kodas 307116334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6876025

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS NAŠLAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NG NORTH EXPRESS", kodas 307116341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 8-68, LT-90137
Pranešimo Nr. 6876026

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: NERIJUS ANOCHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 26

- - -

MB ERMETA, kodas 307117183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6876027

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: ERNESTAS JANUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ZEL GROUP", kodas 307115830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876028

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: DAVID ZELENKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

X Racing, kodas 307115855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 32B-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6876029

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: MAŽVYDAS GRIGALEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aldera, kodas 307117233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876030

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go Wild LTU, kodas 307117265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Sodų g. 4B, LT-21253
Pranešimo Nr. 6876031

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: TOMAS MIKUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lybody, kodas 307116487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 17-17, LT-68234
Pranešimo Nr. 6876032

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: VIKTORIJA KRIŠČIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 27

MB "Siuvimo paslaugos", kodas 307115983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3, LT-93206
Pranešimo Nr. 6876033

Įregistravimo data: 2025-03-07. Vadovas: RASA ALEKSANDROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6874642

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Dargenta", kodas 304034095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6874643

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mažaičių žvejas", kodas 177245472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Saulėtekio g. 14, LT-99303
Pranešimo Nr. 6874644

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ADPF", kodas 300603275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-301, LT-01108
Pranešimo Nr. 6874645

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų kaimas", kodas 301507148
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Rastinėnų g. 91, LT-14205
Pranešimo Nr. 6874646

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rosetta Grup", kodas 302487524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46, LT-93173
Pranešimo Nr. 6874647

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 28

UAB NT rinkos centras, kodas 303262263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6874648

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Malis", kodas 304298248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R, LT-51157
Pranešimo Nr. 6874649

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybos progresas", kodas 300124773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-76, LT-09102
Pranešimo Nr. 6874650

Išregistravimo data: 2025-03-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Akmenės rajono sporto klubas "Energija", kodas 193369067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 18, LT-85171
Pranešimo Nr. 6875926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Beržų g. 51-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-43, LT-36137
Pranešimo Nr. 6875927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Keita žemaitė, kodas 306238933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Šiaulių Plento g. 13, LT-90486
Pranešimo Nr. 6875928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Nario sprendimas
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

VšĮ "SPORTO ORBITA", kodas 307107488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 29

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 63-45, LT-59130
Pranešimo Nr. 6875929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Jolorenta", kodas 304557074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-119, LT-09300
Pranešimo Nr. 6875930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

MB Sau Taip, kodas 307007203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6875931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

VšĮ VitaLume, kodas 307114073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-81, LT-06145
Pranešimo Nr. 6875932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

MB "Graži šypsena", kodas 305616910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 34, LT-33200
Pranešimo Nr. 6875933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Akrobatikos namai", kodas 304989956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-69, LT-05111
Pranešimo Nr. 6875934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Anbere", kodas 305951257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-7, LT-46315
Pranešimo Nr. 6875935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Elektropartas", kodas 304492566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6875936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Lututės namai, kodas 305467726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jakų g. 16, LT-96324
Pranešimo Nr. 6875937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 40-9, LT-45220
Pranešimo Nr. 6875938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, kodas 190667368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 31

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 48, LT-21114
Pranešimo Nr. 6875939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2025-02-27); Nuostatai
(2025-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2025-02-27).

- - -

VšĮ "Roviltė", kodas 306019537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-13, LT-87343
Pranešimo Nr. 6875940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Primepick, kodas 306819956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-20, LT-09212
Pranešimo Nr. 6875941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Innovative projects, kodas 306107236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6875942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

Digital Station Meta, IĮ, kodas 306527126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 29-52, LT-36243
Pranešimo Nr. 6875943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 32

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6875944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-25).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Puntukas", kodas 191537616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6875945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

"Sėmenos-34" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 302702642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 21-120, LT-45322
Pranešimo Nr. 6875946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
pasikeitusių duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Įstatai
(2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo,
įstatų patvirtinimo (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamaka", kodas 144998441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Luponės g. 9, LT-77111
Pranešimo Nr. 6875947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinė Gynyba", kodas 300113182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96, LT-11342
Pranešimo Nr. 6875948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 33

- - -

MB Turbopropas, kodas 306689313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-58, LT-07171
Pranešimo Nr. 6875949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-02-29 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Gausos projektai, kodas 306235111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Naujoji g. 2, LT-98271
Pranešimo Nr. 6875950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Solranga", kodas 304058897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Daugirdo g. 10, LT-54133
Pranešimo Nr. 6875951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

SIG Projektai LT 6, UAB, kodas 305974302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6875952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas nudegusiems vaikams, kodas 304254814
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 12, LT-92380
Pranešimo Nr. 6875953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 34

- - -

Gargždų lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 191789695
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 3, LT-96112
Pranešimo Nr. 6875954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Minsandra", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6875955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "HR Auto", kodas 307076765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6875956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

166-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79, LT-50438
Pranešimo Nr. 6875957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Deso post", kodas 304330518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6875958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

MB Kosmagija, kodas 305528385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-67, LT-06294
Pranešimo Nr. 6875959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Vilau", kodas 305918645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-293, LT-91187
Pranešimo Nr. 6875960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Maresa, MB, kodas 306804922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-134, LT-04138
Pranešimo Nr. 6875961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Statvision", kodas 307115289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6875962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Šiaurės sėja", kodas 305991814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 6-9, LT-93103
Pranešimo Nr. 6875963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUBINAS", kodas 144596599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a.
Pranešimo Nr. 6875964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "LAMBERTO", kodas 303059291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 3A-31, LT-10221
Pranešimo Nr. 6875965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 291907760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18, LT-47181
Pranešimo Nr. 6875966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo (2025-03-05); Įstatai
(2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-05).

- - -

UAB "Min Pharma", kodas 304778578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161, LT-52315
Pranešimo Nr. 6875967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okinvesta", kodas 300614528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6875968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Juka paslaugos, kodas 306841568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6875969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaskalniai", kodas 158353924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6875970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2025-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KEVINTA", kodas 125259392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6875971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Mirtolitas", kodas 307093202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6875972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Vilniaus turto investicijos", kodas 303340363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6875973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-04).

- - -

sąjunga "Vardan šeimos", kodas 305010414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6875974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Skuodo rajono Mosėdžio medžiotojų klubas, kodas 274568770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Erslos k., Skuodo g. 16, LT-98257
Pranešimo Nr. 6875975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Amz zachar", kodas 305690330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Goodbud, MB, kodas 307048075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6875977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 184224966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 40, LT-28144
Pranešimo Nr. 6875978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2025-03-07); Teritorinio archyvo pažyma,
kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 39

- - -

Klaipėdos orientavimosi sporto klubas "KOPA", kodas 193177070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryto g. 7, LT-91273
Pranešimo Nr. 6875979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 135403193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8, LT-46119
Pranešimo Nr. 6875980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Fyrma", kodas 307117055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6875981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "ATB LT", kodas 306706410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6875982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62, LT-45398
Pranešimo Nr. 6875983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Grudotransa", kodas 303372578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 56A-3, LT-41164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6875984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Globali prekyba LT", kodas 305438557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6875985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-06).

- - -

Kirdeikių krašto bendruomenė, kodas 300028821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Kirdeikių k., Piliakalnio g. 4, LT-28321
Pranešimo Nr. 6875986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Olego transportas", kodas 302296120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6875987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nestcoin Europe Limited", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6875988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB Bom dia, kodas 306541236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 11A-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6875989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežero g. Nr.7, Trakai", kodas 302326880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-13, LT-21105
Pranešimo Nr. 6875990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6875991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6875992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

5-oji butų savininkų bendrija, kodas 235351840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76, LT-48220
Pranešimo Nr. 6875993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Vaikystės aitvarai", kodas 304972907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Eidžiotų k. 6, LT-88266
Pranešimo Nr. 6875994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuoliukas", kodas 173247981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 6875995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Financial House UAB, kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6875996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ryšininkas", kodas 170545944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6875997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Renteasy, kodas 307116551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 46-120, LT-92271
Pranešimo Nr. 6875998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Origami architektai", kodas 306556875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6875999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Vaiko psichologinės pagalbos centras, kodas 304903099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-17, LT-08337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6876000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "2PM Baltic", kodas 306311623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Šilelių g. 2B, LT-92339
Pranešimo Nr. 6876001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Buhalterita", kodas 304036655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-38, LT-06224
Pranešimo Nr. 6876002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.

- - -

Amberroi, UAB, kodas 306149057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6876003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25, LT-92139
Pranešimo Nr. 6876004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Vilpetra", kodas 304626570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Ežero g. 21A, LT-28101
Pranešimo Nr. 6876005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Novo sprendimai", kodas 304405967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 135, LT-47192
Pranešimo Nr. 6876006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Kartu ratu, kodas 306141815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-21, LT-03213
Pranešimo Nr. 6876007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Ludas", kodas 304953052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB Raudona piramidė, kodas 306706727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 8, LT-00134
Pranešimo Nr. 6876009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 270797490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 1, LT-59154
Pranešimo Nr. 6876010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 45

- - -

MB "Liutransa", kodas 304446330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6876011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Lyduokių moterų informacijos ir užimtumo klubas, kodas 303564500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 4-8, LT-20387
Pranešimo Nr. 6876012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "Alzena", kodas 125832123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-2, LT-08324
Pranešimo Nr. 6876013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Asociacija "Kovos dvasia", kodas 305350420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-317, LT-11342
Pranešimo Nr. 6876014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Arauto parts, kodas 306045279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Daujočių k., Naujoji g. 4, LT-86237
Pranešimo Nr. 6876015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Hidri, kodas 305588902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 115-113, LT-08465
Pranešimo Nr. 6876016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

FK "Sviedinys", kodas 305350438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 50-11, LT-05272
Pranešimo Nr. 6876017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33A, LT-67128
Pranešimo Nr. 6876018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-12 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Debesyno Inžinerija", kodas 306239316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikių k., Jagminų g. 49-6, LT-58147
Pranešimo Nr. 6876019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Autodogma", kodas 305743594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 1-50, LT-63178
Pranešimo Nr. 6876020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Meno kūrinių tyrimai", kodas 304721869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-46, LT-01214
Pranešimo Nr. 6876021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Pagauk momentą, kodas 307116149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 34A, LT-84160
Pranešimo Nr. 6876022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Vugene", kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6876023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Smart heating", kodas 306096761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 64, LT-86143
Pranešimo Nr. 6876024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2025-03-06).

- - -

MB "BeatVesta", kodas 305598444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Agrastų 2-oji g. 7, LT-14205
Pranešimo Nr. 6876125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03);
Sprendimas (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "Komtus", kodas 305119449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6876126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Transar", kodas 307007178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 12, LT-32303
Pranešimo Nr. 6876127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Mykolo paramos fondas, kodas 302615059
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rokiškio g. 8A, LT-77171
Pranešimo Nr. 6876128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

Jolantos Kažemėkaitytės stomatologijos kabinetas, kodas 174419163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6876129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Vytrūnas Žukauskas", kodas 305536446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Skomantų k., Piliakalnio g. 25, LT-96260
Pranešimo Nr. 6876130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Šimtas šypsenų", kodas 305408998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 12A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6876131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001105273006 (2025-03-07).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6876132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Šiaulių literatų klubas "Verdenė", kodas 293124510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 15-23, LT-78240
Pranešimo Nr. 6876133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Transitos de Extremadura S.L. Transitex Lietuvos filialas, kodas 301696745
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6876134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Sporto klubas "Gintaras", kodas 191427917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Kaimiškio k.
Pranešimo Nr. 6876135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 50

- - -

Pupelė puodelyje, MB, kodas 306229592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6876136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Basos pievos vaikai", kodas 305916726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6876137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Universalūs metalo gaminiai", kodas 303085539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 7, LT-20140
Pranešimo Nr. 6876138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Effect 365, UAB, kodas 301857629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13A-14, LT-10209
Pranešimo Nr. 6876139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Azurum", kodas 305734150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6876140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 51

- - -

UAB "Tūzas", kodas 169897934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6876141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6876142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 13, LT-41136
Pranešimo Nr. 6876143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo sparnai", kodas 302681778
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-1, LT-55239
Pranešimo Nr. 6876144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Eisfeld Engineering, UAB, kodas 305163673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6876145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Film Dome, kodas 306961425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 52

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-41, LT-01111
Pranešimo Nr. 6876146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-24 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB "Ganimeda", kodas 305389715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Škotų g. 25, LT-11329
Pranešimo Nr. 6876147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Dealsu centras, kodas 306621764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-R80, LT-09235
Pranešimo Nr. 6876148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOOM OUT", kodas 125166995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-32, LT-08332
Pranešimo Nr. 6876149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sevastopolio g. 9, kodas 145508844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 9, LT-78319
Pranešimo Nr. 6876150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 53

MB Išmanus archyvas, kodas 306622656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-62, LT-04117
Pranešimo Nr. 6876151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07).

- - -

Šalčininkėlių krašto bendruomenės centras, kodas 175043792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 6876152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB Daugiabučių ir individualių namų priežiūra, kodas 306998103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Pastatų mikroklimato sistemos, kodas 306623459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Atgimimo g. 9, LT-19154
Pranešimo Nr. 6876154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Remonto projektai", kodas 304497727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Jaunimo g. 4, LT-15101
Pranešimo Nr. 6876155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB ELGOMA, kodas 305621512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-18, LT-09229
Pranešimo Nr. 6876156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-07).

- - -

UAB LT Invest, kodas 302506647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6876157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveika Dite", kodas 305587889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-25, LT-08338
Pranešimo Nr. 6876158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 15, LT-25129
Pranešimo Nr. 6876159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

MB "Pakosta", kodas 304703974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6876160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 55

- - -

UAB Krinvesta, kodas 306166423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-28, LT-47185
Pranešimo Nr. 6876161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

VšĮ Balsių būrys, kodas 306064169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 21, LT-06282
Pranešimo Nr. 6876162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Denrola", kodas 307061560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6876163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-05); Užsienio asmens pasas (2025-03-05).

- - -

MB "Nanoprodukcija", kodas 304602288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6876164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB Oxon technologijos, kodas 305580873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6876165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų pakeitimo įregistravimo
(2025-03-06).

- - -

966-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226310780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6876166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Panevėžio "Vyturio" progimnazija, kodas 190423499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 40, LT-35168
Pranešimo Nr. 6876167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-03-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-04).

- - -

172-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6876168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Vesmedica, kodas 307011739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-19, LT-48487
Pranešimo Nr. 6876169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Filena", kodas 305486908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6876170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

Asociacija "Vilniaus regiono futbolo sąjunga", kodas 302717231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-52, LT-07158
Pranešimo Nr. 6876171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB Domvia, kodas 306712566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 51 K11-14, LT-20174
Pranešimo Nr. 6876172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

Širvintų rajono garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 301486540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 23-26, LT-19125
Pranešimo Nr. 6876173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; revizoriaus; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai, kodas 305540793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 29D, LT-36249
Pranešimo Nr. 6876174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Laskana", kodas 300056393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6876175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Holimeda", kodas 303369048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Sodžiaus g. 1, LT-15101
Pranešimo Nr. 6876176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "INKARAS", kodas 141788530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45, LT-91170
Pranešimo Nr. 6876177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

MB "JOMANI", kodas 303034772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6876178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senieji Usėnai", kodas 133975719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-13, LT-01102
Pranešimo Nr. 6876179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2025-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-03-04).

- - -

Markučių bendruomenė, kodas 302338391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6876180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "JUTEGA", kodas 302668122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3-21, LT-10313
Pranešimo Nr. 6876181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Enerheads group", kodas 306994514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / 2025-02-28 UAB "Enerheads group" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

VšĮ Tauragės krepšinis, kodas 305598907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 11, LT-72193
Pranešimo Nr. 6876183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "JV Holdings", kodas 307110908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 63, LT-47246
Pranešimo Nr. 6876184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Manrida", kodas 303177507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaitiškės g. 12, LT-46408
Pranešimo Nr. 6876185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Hesita", kodas 304128363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6876186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 151428527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 4M-9, LT-68273
Pranešimo Nr. 6876187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-05).

- - -

Molėtų progimnazija, kodas 191227788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1, LT-33127
Pranešimo Nr. 6876188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05).

- - -

Akademinio Jaunimo Mokslinė Draugija "Modusas", kodas 302590143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 10, LT-53361
Pranešimo Nr. 6876189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

Via Payments UAB, kodas 304531663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6876190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pyklapis", kodas 300060267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 8, LT-92356
Pranešimo Nr. 6876191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 61

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OTNIS", kodas 125325928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaus Šulinio g. 17, LT-02203
Pranešimo Nr. 6876192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6876193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-03-06).

- - -

VšĮ "MENŲ HARMONIJA", kodas 302476620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Skauduliškių k., Šermukšnių kel. 21, LT-14247
Pranešimo Nr. 6876194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Adomasa, kodas 306994329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-8, LT-02178
Pranešimo Nr. 6876195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Tinklainė", MB, kodas 305668540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 38-36, LT-85160
Pranešimo Nr. 6876196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 62

MB Starvie LT, kodas 306660308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 14-96, LT-03142
Pranešimo Nr. 6876197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04);
Sprendimas / Visų narių sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB Amber and co, kodas 306077451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivorykštės g. 12, LT-62445
Pranešimo Nr. 6876198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-05).

- - -

Comco UAB, kodas 110466481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6876199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-04).

- - -

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-49, LT-09224
Pranešimo Nr. 6876200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" registravimo
(2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Neatlikti atskyrimo sąlygų vertinimo ir nerengti atskyrimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03); Atskyrimo sąlygos (2025-03-03).

- - -

Mudus MB, kodas 306707373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vieversių g. 4, LT-14260
Pranešimo Nr. 6876201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUTOPAS", kodas 125313769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6876202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Vilniaus moterų krepšinio klubas", kodas 302427071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-16, LT-05239
Pranešimo Nr. 6876203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB Plant chef, kodas 306108338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6876204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Optimum solutions, kodas 305720485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., A. Mickevičiaus g. 9, LT-13263
Pranešimo Nr. 6876205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "KVADRATAS", kodas 141903648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 118, LT-92334
Pranešimo Nr. 6876206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB RoTaRu perliukai, kodas 305599069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 7, LT-50166
Pranešimo Nr. 6876207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-07 (2025-03-07).

- - -

Kauno Rotary klubas "Hansa", kodas 304259754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 55-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6876208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-12-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-20).

- - -

VšĮ "BALTIC COOPERATION INITIATIVE", kodas 302338637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6876209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

26-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 14, LT-52370
Pranešimo Nr. 6876210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5, LT-75102
Pranešimo Nr. 6876211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

MB VA servisas, kodas 306803005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192A, LT-08202
Pranešimo Nr. 6876212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "UrbanLux", kodas 307115314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

VšĮ Pirties terapija, kodas 307112211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-33, LT-10314
Pranešimo Nr. 6876214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-04).

- - -

UAB "Aukso avis", kodas 300656979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6876215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117, LT-68223
Pranešimo Nr. 6876216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-02-12); Įgaliojimas (2025-02-11).

- - -

Lietuvos profesinių santykių konsultantų asociacija, kodas 135970329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6876217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05).

- - -

MB ITSolutionsHub, kodas 306651017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pievų g. 21, LT-53176
Pranešimo Nr. 6876218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Kazimiero ratai", kodas 301150194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Aido g. 2, LT-17139
Pranešimo Nr. 6876219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 306982832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6876220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Naciūnų g. 4, LT-41386
Pranešimo Nr. 6876221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Lekėčių bendruomenės asociacija, kodas 302477124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15D-3, LT-71226
Pranešimo Nr. 6876222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB ELVIVA NORDIC, kodas 304751862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41A-1, LT-89102
Pranešimo Nr. 6876223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ We Roll Together, kodas 307086275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 3, LT-14185
Pranešimo Nr. 6876224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-05); Vienintelio dalininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB 4MDrill, kodas 306988970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Miško g. 6, LT-54373
Pranešimo Nr. 6876225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Molderis, kodas 306650634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilnojos g. 16, LT-14201
Pranešimo Nr. 6876226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Maironio" klinika, kodas 305566973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-12, LT-78166
Pranešimo Nr. 6876227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Raseinių viešosios bibliotekos bibliotekininkų draugija, kodas 172786627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1, LT-60149
Pranešimo Nr. 6876228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Violončelių muzika", kodas 304811868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 19, LT-96333
Pranešimo Nr. 6876229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Stepono Kairio fondas, kodas 190788277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6876230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Tarybos posėdžio protokolas
(2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-05).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-1, LT-08431
Pranešimo Nr. 6876231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "ELKODA", kodas 182941638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 5-5, LT-20145
Pranešimo Nr. 6876232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Panevėžio r. muzikos mokykla, kodas 191823998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6876233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Papartis", kodas 180749322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 13, LT-87143
Pranešimo Nr. 6876234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-21).

- - -

UAB "Autosprendimai", kodas 303249294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6-3, LT-99116
Pranešimo Nr. 6876235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Renikė", kodas 304459324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14, LT-97360
Pranešimo Nr. 6876236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Mozambikas, kodas 306224969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-8, LT-44239
Pranešimo Nr. 6876237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 70

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų vaikų ir jaunimo sporto klubas "Drusportus", kodas 303957471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 26-7, LT-66243
Pranešimo Nr. 6876238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

10-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 235398690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 1A, LT-52373
Pranešimo Nr. 6876239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Arvizz", kodas 306206095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-100, LT-49371
Pranešimo Nr. 6876240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Altosta", kodas 305314933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 346-2, LT-02196
Pranešimo Nr. 6876241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9, LT-04126
Pranešimo Nr. 6876242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

913-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-10, LT-10325
Pranešimo Nr. 6876243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03).

- - -

UAB "Belvorsa", kodas 307010854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6876244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Finsera", kodas 304602306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6876245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 6 T. Kosciuškos g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300925618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, T. Kosciuškos g. 6-7, LT-17234
Pranešimo Nr. 6876246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Boatie, UAB, kodas 306394302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6876247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 72

- - -

MB Siunta007, kodas 305544496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30-33, LT-37351
Pranešimo Nr. 6876248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6876249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -

MB "Turtus", kodas 304087564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 6, LT-10235
Pranešimo Nr. 6876250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Egritmeda", kodas 162946243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 35A, LT-86482
Pranešimo Nr. 6876251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Viešųjų pirkimų agentūra", kodas 302648550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6876252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 73

Asociacija "Teniso imperija", kodas 304179169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Svilonėlių 2-asis kel. 2, LT-55323
Pranešimo Nr. 6876253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

MB "Futuro consilium", kodas 305721060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-3, LT-44298
Pranešimo Nr. 6876254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-27).

- - -

UAB "Tactus LT", kodas 304602110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-47, LT-08466
Pranešimo Nr. 6876255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB DB Apskaita, kodas 306163548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-44, LT-78319
Pranešimo Nr. 6876256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

AUDIENCELY, UAB, kodas 304418879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Glūko kaimo bendruomenė, kodas 302686444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 74

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Glūko k., Grybautojų g. 15A, LT-65486
Pranešimo Nr. 6876258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Pasvalio rajono Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 303960364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 10-3, LT-39149
Pranešimo Nr. 6876259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Baisun", kodas 306993227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-75, LT-06210
Pranešimo Nr. 6876260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

MB "Skaičių alėja", kodas 304981728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-26, LT-63311
Pranešimo Nr. 6876261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Asociacija "Tautinių šokių kolektyvas Gūsis", kodas 306629031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 81, LT-54468
Pranešimo Nr. 6876262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Cozy Workshop, kodas 305568077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Stanislavo Moravskio g. 9, LT-13111
Pranešimo Nr. 6876263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "DIDARA", kodas 135980960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6876264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB Čiki Čiki, kodas 307060864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 21D, LT-11313
Pranešimo Nr. 6876265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapalių k., Sodų g. 1G, LT-99100
Pranešimo Nr. 6876266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 5, LT-83445
Pranešimo Nr. 6876267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-03-04 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Lauvela", kodas 306095684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6876268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Užsienio asmens pasas (2025-03-06).

- - -

UAB "Audito amplitudė", kodas 148237768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbininkų g. 6, LT-35155
Pranešimo Nr. 6876269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Lunarija", kodas 302485167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-39, LT-09317
Pranešimo Nr. 6876270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Panevėžio virvės traukimo klubas "Ąžuolas", kodas 148533190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Bokšto g. 5, LT-36223
Pranešimo Nr. 6876271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Erelis", kodas 173251150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6876272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Micefa, kodas 306186073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tvenkinio g. 12, LT-57155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6876273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Žymetra", kodas 304697090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 1-50, LT-63178
Pranešimo Nr. 6876274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Odos spindesys", kodas 305029382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-34, LT-91156
Pranešimo Nr. 6876275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB ALT 5 Sigma Prudentia, kodas 306398140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6876276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo
(2025-03-04); Įgaliojimas (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

UAB Speiz, kodas 306042607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-401, LT-01402
Pranešimo Nr. 6876277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Lietuvos alergijos ir astmos asociacija, kodas 126243619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-47, LT-06256
Pranešimo Nr. 6876278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

VšĮ Ryto šeima, kodas 307104474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 1B-2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6876279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21A, LT-76201
Pranešimo Nr. 6876280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB "Alchemikai", kodas 305594111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6876281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Žilvega", kodas 304963071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Aviliai, Smėlio g. 6, LT-32252
Pranešimo Nr. 6876282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio mėgėjų klubas "JUDĖK", kodas 306713223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-39, LT-07177
Pranešimo Nr. 6876283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

MB "Kubiliukas", kodas 304972896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6876284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10, LT-82150
Pranešimo Nr. 6876285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05).

- - -

VšĮ Vaikų ir jaunimo futbolo akademija, kodas 307111255
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Upelio g. 10, LT-53148
Pranešimo Nr. 6876286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Toptera, kodas 306314135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9D, LT-90115
Pranešimo Nr. 6876287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Graži su Aušra", kodas 306092439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 41-72, LT-91168
Pranešimo Nr. 6876288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6876289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Teisingumo ministerijos išvada
(2025-03-06).

- - -

UAB "RV plius", kodas 302572711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-38, LT-94146
Pranešimo Nr. 6876290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rudamina", kodas 286495440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20, LT-13247
Pranešimo Nr. 6876291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Augame kartu", kodas 305325901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43, LT-76262
Pranešimo Nr. 6876292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Planas gyvenimas", kodas 305672859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 30-3, LT-06232
Pranešimo Nr. 6876293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Moduliniai pastatai, kodas 307075186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 15, LT-47331
Pranešimo Nr. 6876294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Universum mobile", kodas 304822836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6876295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-22
(2025-02-24).

- - -

Varėnos rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 302516189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 24-19, LT-65171
Pranešimo Nr. 6876296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Milta", kodas 304990428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-57, LT-63201
Pranešimo Nr. 6876297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-07).

- - -

Tailandietiško masažo mokykla, VšĮ, kodas 303091684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12A-4, LT-59113
Pranešimo Nr. 6876298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Alvitas", kodas 191527846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Paežerių g. 33, LT-70371
Pranešimo Nr. 6876299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6876300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5, LT-07176
Pranešimo Nr. 6876301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Tvari diena", kodas 306242419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-28, LT-08109
Pranešimo Nr. 6876302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Onkologinėmis ligomis sergančiųjų žmonių asociacija "Švęsk gyvenimą", kodas 306303053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Ledų k., Rūtų g. 8, LT-58422
Pranešimo Nr. 6876303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Karavanai", kodas 301538040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-54, LT-49205
Pranešimo Nr. 6876304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Laisvas lizingas", kodas 304398647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 95-2, LT-08464
Pranešimo Nr. 6876305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB "Performansas", kodas 305048525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Origeda", kodas 306945549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6876307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "Adria Solutions", kodas 306652553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 25, LT-87108
Pranešimo Nr. 6876308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Amber Bizz", kodas 306159279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-67, LT-00122
Pranešimo Nr. 6876309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Miško kepyklėlė", kodas 305750667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 20, LT-53153
Pranešimo Nr. 6876310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Agneva", kodas 301536573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 15, LT-10309
Pranešimo Nr. 6876311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "ARTIŠOKAS", kodas 261328540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 2, LT-57296
Pranešimo Nr. 6876312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Mezuza", kodas 303999367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-44, LT-45267
Pranešimo Nr. 6876313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

UAB "Euroliva", kodas 300103779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-2, LT-94154
Pranešimo Nr. 6876314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

UAB DAILITAS, kodas 306277046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6876315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga MENO TERAPIJOS IR SOCIALIZACIJOS INSTITUTAS VYTA, kodas 302837889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k., Žiedo g. 3, LT-65331
Pranešimo Nr. 6876316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Dalininkų sprendimas / VšĮ
savininkės sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Dueto vaikai", kodas 305778175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-49, LT-03116
Pranešimo Nr. 6876317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Datros metalai", kodas 303098198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Janonio g. 5, LT-57175
Pranešimo Nr. 6876318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Lietuviškas safaris", kodas 300065008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19-7, LT-01128
Pranešimo Nr. 6876319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Prienų logistikos paslaugų centras, MB, kodas 306377299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28, LT-59115
Pranešimo Nr. 6876320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Asociacija "RYŠIŲ BANKAS", kodas 302458387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6876321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

BFIII Klaipėda, UAB, kodas 125221025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 64-1, LT-93226
Pranešimo Nr. 6876322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Mano Auto", kodas 305992072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 15A, LT-14273
Pranešimo Nr. 6876323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "2PRO LT", kodas 307116028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-8, LT-03206
Pranešimo Nr. 6876324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžioklinių sportinių šunų klubas, kodas 303204783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12J, LT-77110
Pranešimo Nr. 6876325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB "Vamzdys", kodas 306135812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Luponės g. 9, LT-77111
Pranešimo Nr. 6876326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Darbo saugos specialistų darbdavių asociacija, kodas 302493616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 12-2, LT-92252
Pranešimo Nr. 6876327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "3 Wellness", kodas 305975607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k., Miško g. 2, LT-21170
Pranešimo Nr. 6876328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Ričaura, kodas 305680343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-7, LT-50319
Pranešimo Nr. 6876329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Asociacija Žaliųjų Ežerų Bendruomenė, kodas 306711724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 28-3, LT-01123
Pranešimo Nr. 6876330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-27 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Stogenta", kodas 302772587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Piliakalnio g. 4A, LT-62252
Pranešimo Nr. 6876331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Asociacija "Sporto Gurmanai", kodas 303147503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-10, LT-08338
Pranešimo Nr. 6876332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 89

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB A formatas, kodas 306239693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-3, LT-92137
Pranešimo Nr. 6876333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Vaidiga Sto, kodas 306311160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6876334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Vinersta, kodas 305715933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Ryto g. 7, LT-54348
Pranešimo Nr. 6876335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB DM Leads, kodas 306047593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Tunelis 11, kodas 307029388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-112, LT-44351
Pranešimo Nr. 6876337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Digneta UAB, kodas 306711215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 88-5, LT-92327
Pranešimo Nr. 6876338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-26 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB Petrėtis ir kompanija, kodas 121822135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-1, LT-07189
Pranešimo Nr. 6876339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 302496402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2, LT-85138
Pranešimo Nr. 6876340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Artbena, kodas 305982758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 30, LT-53370
Pranešimo Nr. 6876341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB ID PROJEKTAS, kodas 302925976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 15A-5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6876342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Gloriva", kodas 305744924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 4A-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6876343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB Gamtos auksas, kodas 306005338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 49A-4, LT-78193
Pranešimo Nr. 6876344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-05).

- - -

MB Farmakoekonomikos institutas, kodas 305005011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 185, LT-50152
Pranešimo Nr. 6876345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

563-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6876346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Šilumos forma", kodas 306117458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-59, LT-51293
Pranešimo Nr. 6876347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 92

- - -

Panevėžio bokso klubas "Olimpietis", kodas 148408589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-1, LT-36235
Pranešimo Nr. 6876348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

MB Kityna, kodas 306394512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6876349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Militra LT, kodas 306313460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6876350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

DNSB "Žiemiai", kodas 301622563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 8-39, LT-51361
Pranešimo Nr. 6876351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto ir laisvalaikio klubas "SALININKAI", kodas 302482153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 20, LT-02211
Pranešimo Nr. 6876352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 93

- - -

UAB "NAUJOJI ALFA", kodas 305722575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-7, LT-92136
Pranešimo Nr. 6876353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Kūrybinė grupė "Lekuči", kodas 306429625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-71, LT-51316
Pranešimo Nr. 6876354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB Astrita, kodas 307074209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

MB Think Next, kodas 306274491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

Vilniaus m. evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia "Maldos namai", kodas 291716680
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12, LT-11341
Pranešimo Nr. 6876357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 94

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8, LT-01200
Pranešimo Nr. 6876358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2025-03-03);
Atstovavimo sutartis (2025-03-03).

- - -

Blackgate Capital, UAB, kodas 306131707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7C-10, LT-44241
Pranešimo Nr. 6876359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Tradicinių ir istorinių laivų asociacija, kodas 303128862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 9, LT-99344
Pranešimo Nr. 6876360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Ostena", kodas 166869292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-41, LT-89178
Pranešimo Nr. 6876361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Septas", kodas 304696914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57, LT-03108
Pranešimo Nr. 6876362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 95

Janega, UAB, kodas 306200886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6876363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Klaipėdos miesto meninės gimnastikos sporto klubas "Ars viva", kodas 302254609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-32, LT-94223
Pranešimo Nr. 6876364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

Sporto klubas "AUKSINĖ STRĖLĖ", kodas 193256977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21, LT-78136
Pranešimo Nr. 6876365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

MB Matieka, kodas 307016177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-2, LT-50341
Pranešimo Nr. 6876366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 33, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303382120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 33-5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6876367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-03-06).

- - -

Nets Denmark A/S Lietuvos filialas, kodas 304137914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 96

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6876368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Allysa", kodas 135538650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6876369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Klubas "Susitikim dainoj", kodas 303937376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 10-27, LT-87344
Pranešimo Nr. 6876370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-04).

- - -

MB Lobo Works, kodas 306231458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Entrepreneurship and Sustainability Center", kodas 302626511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86A, LT-03100
Pranešimo Nr. 6876372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Statybų padėjėjas", kodas 306008697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6876373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Anirta", kodas 304552248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-38, LT-06327
Pranešimo Nr. 6876374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Tradebrite, UAB, kodas 305391495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 63, LT-91274
Pranešimo Nr. 6876375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Kestila", kodas 304451498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-34, LT-04104
Pranešimo Nr. 6876376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 26, LT-99139
Pranešimo Nr. 6876377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 98

UAB "Autoprofesoriai", kodas 307067677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6876378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

VšĮ "Lenktynių linija", kodas 303200258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fulgento Rimgailos g. 2, LT-10231
Pranešimo Nr. 6876379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Lininis", kodas 305802637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 44, LT-45362
Pranešimo Nr. 6876380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

VšĮ "Proto kultas", kodas 306313236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 48-9, LT-08416
Pranešimo Nr. 6876381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Neridana", kodas 302329047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-8, LT-06209
Pranešimo Nr. 6876382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 99

- - -

741-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPKALNIS", kodas 125422170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6876383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

"Beržyno" medžiotojų būrelis, kodas 193132196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 13, LT-56134
Pranešimo Nr. 6876384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Delreta, kodas 307029801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6876385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

Klaipėdos irklavimo meistrų klubas "Dangės yriai", kodas 302574160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 17, LT-92318
Pranešimo Nr. 6876386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 1-6, LT-89187
Pranešimo Nr. 6876387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Saugalitos mokymai", kodas 302622064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 33-6, LT-96120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6876388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6876389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Fotospauda", kodas 304907553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žaliakalnio g. 3, LT-59112
Pranešimo Nr. 6876390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Gavaltuva", kodas 191522685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39, LT-69406
Pranešimo Nr. 6876391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

Orescanner, MB, kodas 306659327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6876392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 101

VšĮ "Lunbena", kodas 305962645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k., Laukų g. 14, LT-67334
Pranešimo Nr. 6876393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dzūkijos inžinerija, kodas 305238923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6876394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

MB Pilkasis vilkas, kodas 306688752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6876395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07);
Sprendimas / Prašymas keisti įmonės MB Pilkasis vilkas nuostatus (2025-03-07).

- - -

UAB "ALKANTA", kodas 302487830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1, LT-96210
Pranešimo Nr. 6876396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6876397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
pasikeitusių duomenų įregistravimo (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 102

- - -

WORLD AMATEURS K-1 FEDERATION, kodas 302599053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6876398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB ASTYN, kodas 305925554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6876399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Mavi balina", kodas 306646486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Užlaukės k., Užlaukės g. 2, LT-99416
Pranešimo Nr. 6876400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 174428027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-32, LT-71109
Pranešimo Nr. 6876401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Vasterl", kodas 302623344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-48, LT-66116
Pranešimo Nr. 6876402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-73, LT-12143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6876403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB Speed-styling, kodas 303167872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 1C, LT-53137
Pranešimo Nr. 6876404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autoapklijavimas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "123 statyba", kodas 305994205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6876405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "The Others BY", kodas 306096505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6876406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6876407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

Dubey Vikas MB, kodas 307093775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6876408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Vikrama", kodas 306381632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2025-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų
sprendimas (2025-03-06).

- - -

Klaipėdos Vydūno gimnazijos rėmėjų klubas, kodas 193254392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 5-144, LT-95204
Pranešimo Nr. 6876410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6876411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Valdybos sprendimas (2025-03-05).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6876412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Panevėžio specialiosios olimpiados klubas, kodas 248435270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6876413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Mindaugo Margio labdaros ir paramos fondas, kodas 304830427
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-71, LT-93221
Pranešimo Nr. 6876414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDTAUNAS", kodas 124848320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6876415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Trendvision group, kodas 307112108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 41B-6, LT-37321
Pranešimo Nr. 6876416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Sprendimas
(2025-03-06).

- - -

UAB Klaipėdos implantologijos klinika, kodas 304430333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 7, LT-92357
Pranešimo Nr. 6876417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Galma", kodas 306080981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Virkšų k., Paežerės g. 15, LT-90423
Pranešimo Nr. 6876418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 106

Viešoji įstaiga ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 300578078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-6, LT-09215
Pranešimo Nr. 6876419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sergii Fund", kodas 306723694
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6876420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas / Dalininkų sprendimas
(2025-03-05).

- - -

MB "Barsana", kodas 305685447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-211, LT-04327
Pranešimo Nr. 6876421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Vigotema", kodas 303224832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Sartų g. 19, LT-32301
Pranešimo Nr. 6876422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000894602014 (2025-03-07).

- - -

UAB "Natilus", kodas 302694416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 7-2, LT-11106
Pranešimo Nr. 6876423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 107

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 112A, LT-56151
Pranešimo Nr. 6876424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Buso bus, kodas 305719465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6876425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Žemaičių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19, LT-36120
Pranešimo Nr. 6876426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB LT Stitches, kodas 306617285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 70-1, LT-38355
Pranešimo Nr. 6876427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise.

- - -

MB Invora, kodas 306171580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-37, LT-95205
Pranešimo Nr. 6876428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTUR", kodas 300107172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-9, LT-08102
Pranešimo Nr. 6876429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-57, LT-05251
Pranešimo Nr. 6876430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

UAB Notea, kodas 307089912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6876431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6876432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Sanus delectus", kodas 304137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-512, LT-08106
Pranešimo Nr. 6876433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Eurodarbai", kodas 303384185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6876434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Grabupių drenažas", kodas 305779971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 32A, LT-99152
Pranešimo Nr. 6876435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

"Keitra", UAB, kodas 304484651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21-1B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6876436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

VšĮ "FK Sveikata 1919", kodas 306362144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, V. Kudirkos skg. 8, LT-70413
Pranešimo Nr. 6876437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-05).

- - -

MB "Kultūros ir dizaino projektai", kodas 304763359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-17, LT-11342
Pranešimo Nr. 6876438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Rambyno" medžiotojų klubas, kodas 178055287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6876440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Sodų g. 3 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125208316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-7, LT-00113
Pranešimo Nr. 6876441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir
vadovo išrinkimo (2025-02-27).

- - -

UAB "VAIPAR", kodas 170788526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 68, LT-59292
Pranešimo Nr. 6876442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas /
Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2025-03-03).

- - -

UAB "Kapsas", kodas 304172356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 3A, LT-47159
Pranešimo Nr. 6876443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-03-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

Šilalės centristai, kodas 306183928
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 43, LT-75132
Pranešimo Nr. 6876444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TM siūlymas inicijuoti JA likvidavimą; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl Teisingumo ministerijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2025-03-06).

- - -

UAB Arūno ūkis, kodas 307057875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Senkiškių k., Marijampolės g. 21, LT-70317
Pranešimo Nr. 6876445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 17, LT-62200
Pranešimo Nr. 6876446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2025-03-04); Atstovavimo sutartis (2025-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vėjuko svajonė", kodas 305102880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 22-30, LT-26122
Pranešimo Nr. 6876447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

V. Džiovalo firma, kodas 182841513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 14, LT-20146
Pranešimo Nr. 6876448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 112

- - -

Radviliškio krašto ūkininkų sąjunga, kodas 300603909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sulinkių g. 19, LT-82441
Pranešimo Nr. 6876449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-06).

- - -

Girdiškės kaimo bendruomenė, kodas 301592675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Girdiškės k., K. Andriukaičio g. 4-2, LT-75242
Pranešimo Nr. 6876450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204772
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 10, LT-78359
Pranešimo Nr. 6876451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-24).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus akordeonų orkestras "Consona", kodas 300040421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 35-31, LT-02182
Pranešimo Nr. 6876452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB "Euras su centais", kodas 304628183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26, LT-05260
Pranešimo Nr. 6876453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "FSC Transport", kodas 301530606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 113

Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6876454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del buveines adreso keitimo. (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-06).

- - -

69-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302890176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 6, LT-35115
Pranešimo Nr. 6876455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2025-03-04).

- - -

Skautų slėnis, kodas 303299703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Sukinių k., Rojaus Sodų g. 1, LT-20254
Pranešimo Nr. 6876456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

VšĮ Asmenybės tobulėjimo studija, kodas 304448573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6876457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Kristinos buhalterinė apskaita", kodas 305201476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Valteriškės g. 28, LT-00102
Pranešimo Nr. 6876458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 114

UAB "BALDVIKA", kodas 301673839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Jagminų g. 13, LT-58148
Pranešimo Nr. 6876459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Remetransa", kodas 304418021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Nemakščių g. 50, LT-73444
Pranešimo Nr. 6876460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Valso sūkury", kodas 300512950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-57, LT-05111
Pranešimo Nr. 6876461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Linksmasis bebras", kodas 302688420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 29-1, LT-31221
Pranešimo Nr. 6876462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

SOLUTION4U, UAB, kodas 307113854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-24, LT-09319
Pranešimo Nr. 6876463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 115

Daugiabučio namo Totorių g. Nr. 22 savininkų bendrija, kodas 302891794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6876464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6876465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kvepianti vaikystė, kodas 306663012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6876466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Toha, MB, kodas 306052494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 23-72, LT-09102
Pranešimo Nr. 6876467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB T&K Construction Group, kodas 307115061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širšynas", kodas 302425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 2-13, LT-86474
Pranešimo Nr. 6876469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Žemės sklypų savininkų bendrija "Pažvelsa", kodas 301085896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-7, LT-95263
Pranešimo Nr. 6876470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

GINKLŲ PIRKLIŲ ASOCIACIJA, kodas 145265278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-25, LT-77154
Pranešimo Nr. 6876471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Arto fenster, kodas 306394156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6876472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Imeks, kodas 305716387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-45, LT-12102
Pranešimo Nr. 6876473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6876474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 117

- - -

UAB Skonio visata, kodas 307114504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Entazis MB, kodas 306338759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 43, LT-08343
Pranešimo Nr. 6876476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6876477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6876478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-05-14).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖS NT", kodas 305342217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 52, LT-36147
Pranešimo Nr. 6876479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 29, kodas 303233297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 118

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 29, LT-78373
Pranešimo Nr. 6876480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Transbesta, kodas 307100180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 22-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6876481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

MB "Pirmi projektai", kodas 304890381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 18-25, LT-31223
Pranešimo Nr. 6876482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Protokolas (2025-03-07).

- - -

MB Golex, kodas 306383836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6876483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Lietuvos laisvės armijos karių ir rėmėjų sąjunga, kodas 300123326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6876484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6876485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Summer boutique", kodas 306283088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivorykštės al. 17, LT-46422
Pranešimo Nr. 6876486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Gyvenamųjų patalpų J. Bobrovskio g. 11 ir J. Bobrovskio g. 13, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304540915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-104, LT-06247
Pranešimo Nr. 6876487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Baltic UAV Services, kodas 305604370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Pušų g. 7, LT-21101
Pranešimo Nr. 6876488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB Credit care, kodas 307112147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-20, LT-10312
Pranešimo Nr. 6876489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Cityvan LT", kodas 306461231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6876490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Urbinum", kodas 304760473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 26, LT-10252
Pranešimo Nr. 6876491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB ARNWILL Logistics&Transporters, kodas 306680079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Klubas "Kauno suktinis", kodas 302477341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-21, LT-49140
Pranešimo Nr. 6876493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Šokių klubas "Kretingos toncius", kodas 303484851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Tujų g. 13, LT-97152
Pranešimo Nr. 6876494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

Kristijono Donelaičio draugija, kodas 191359754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 3, LT-01143
Pranešimo Nr. 6876495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 121

- - -

VšĮ Kauno jogos centras, kodas 304031334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 62-16, LT-48378
Pranešimo Nr. 6876496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB Roleo, kodas 306661933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Sociokratijos centras, UAB, kodas 301911710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-35, LT-01205
Pranešimo Nr. 6876498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

UAB "Stratosfera", kodas 305466204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6876499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-05).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "OBELYNAS-2", kodas 301674122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6876500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

Asociacija "Antpong", kodas 301857636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, M. Valančiaus g. 46, LT-87379
Pranešimo Nr. 6876501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Smart Case LT, UAB, kodas 304938883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6876502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB Fish and caviar, kodas 306995776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Nidos g. 1, LT-95401
Pranešimo Nr. 6876503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

Kauno žūklės klubas "Plėšrūnai", kodas 304803889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-9, LT-50450
Pranešimo Nr. 6876504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

"Gojaus slėnis", kodas 307050674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Dijokiškių k., Darsūniškio g. 55, LT-56301
Pranešimo Nr. 6876505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 123

- - -

"New Miracle", UAB, kodas 304552981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 33A, LT-35222
Pranešimo Nr. 6876506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-03).

- - -

UAB "Helix Digital", kodas 306696489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6876507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBC", kodas 220634220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6876508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

VšĮ Skaudvilės auto moto sporto klubas "Karšuva", kodas 306274783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 15, LT-73434
Pranešimo Nr. 6876509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Alytaus trečiojo amžiaus universitetas, kodas 301737576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 67, LT-62146
Pranešimo Nr. 6876510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

UAB "Matevas", kodas 302253749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 14, LT-77194
Pranešimo Nr. 6876511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Burbis, kodas 303057810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 114, LT-56111
Pranešimo Nr. 6876512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "13 lapių", kodas 304450300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Rugiagėlių g. 14, LT-13176
Pranešimo Nr. 6876513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žaliakalnio namai, kodas 304310526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-4, LT-50247
Pranešimo Nr. 6876514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Krantas", kodas 160193786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10, LT-40117
Pranešimo Nr. 6876515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Ba apskaita, MB, kodas 306918153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 60, LT-76217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6876516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTELS", kodas 110582653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32, LT-03225
Pranešimo Nr. 6876517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

MB "Prižiūriu veją", kodas 305144915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Slėnio g. 15A-2, LT-54354
Pranešimo Nr. 6876518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Statybos techninės priežiūros komanda, kodas 305973136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 5B, LT-54340
Pranešimo Nr. 6876519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

Mnpx MB, kodas 307060572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45A-39, LT-11349
Pranešimo Nr. 6876520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Interjero projektavimas, kodas 305722657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6876521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Aineks group", kodas 305933953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 106, LT-68118
Pranešimo Nr. 6876522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Hotelap").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06);
Sprendimas / Sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo (2025-03-06).

- - -

UAB "Pajūrio energetika", kodas 305370889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52, LT-92300
Pranešimo Nr. 6876523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Kupriai", kodas 166091457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Klevinės k. 5, LT-69374
Pranešimo Nr. 6876524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-06).

- - -

MB "Rudosta", kodas 305780048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-40, LT-09208
Pranešimo Nr. 6876525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-05 (2025-03-07).

- - -

MB Konferencija B, kodas 305659662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-22, LT-08419
Pranešimo Nr. 6876526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Autoramis", kodas 306288249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Butėnų k., Butėnų g. 12, LT-29356
Pranešimo Nr. 6876527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Stegus, kodas 302731213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-47, LT-08447
Pranešimo Nr. 6876528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Inovacijų projektai", kodas 304597880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Zizų g. 2, LT-53401
Pranešimo Nr. 6876529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB Tagline, kodas 306963344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6876530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Auresport, kodas 304529694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gėlyno g. 40-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6876531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4, LT-10151
Pranešimo Nr. 6876532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

Grupių santykių draugija, kodas 304724630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-61, LT-04101
Pranešimo Nr. 6876533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "Industrijos projektai", kodas 305325958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Gintaro g. 7, LT-92383
Pranešimo Nr. 6876534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MAD Racing LTU, kodas 307104047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žemoji Panemunė, Jazminų g. 35, LT-71217
Pranešimo Nr. 6876535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 171657978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35, LT-82167
Pranešimo Nr. 6876536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

"Mėnuliukai", MB, kodas 306341844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Paukštelio g. 18, LT-83139
Pranešimo Nr. 6876537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34, LT-90151
Pranešimo Nr. 6876538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 135392665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 83, LT-50440
Pranešimo Nr. 6876539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-05).

- - -

CF VENTURE, MB, kodas 306343674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-6, LT-01209
Pranešimo Nr. 6876540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Vestos, MB, kodas 305546006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-2, LT-50189
Pranešimo Nr. 6876541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Eglė Preiloje, kodas 306341812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 29-4, LT-93129
Pranešimo Nr. 6876542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Foamita", kodas 304423043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-8, LT-44288
Pranešimo Nr. 6876543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Akcijos, įgytos bendrosios nuosavybės teise.

- - -

UAB "Autoefka", kodas 306180234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 40, LT-82198
Pranešimo Nr. 6876544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Gustevino, kodas 306714250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-59, LT-04126
Pranešimo Nr. 6876545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Vinterma, kodas 306948342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Lietuvos perfuzionistų draugija, kodas 195776738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6876547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

MB Derech, kodas 306819917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-23, LT-47185
Pranešimo Nr. 6876548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖSA", kodas 141926789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6876549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-07).

- - -

UAB "Taupūs namai", kodas 305465383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars magna", kodas 304722490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-24, LT-10104
Pranešimo Nr. 6876551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 132

MB "Easy accounting LT", kodas 306278486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30, LT-13177
Pranešimo Nr. 6876552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Taurupė", kodas 305395885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23, LT-14281
Pranešimo Nr. 6876553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

301-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135353139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9, LT-51326
Pranešimo Nr. 6876554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Pastatų inžineriniai sprendimai, kodas 306396602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 28-oji g. 7, LT-14286
Pranešimo Nr. 6876555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6876556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Užsienio asmens pasas (2025-03-04).

- - -

Bendrija "Palemono keramikas", kodas 302311412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 16A, LT-00307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6876557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2025-02-18).

- - -

UAB "Galberna", kodas 304180431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žagarių k., Gojų g. 21, LT-64403
Pranešimo Nr. 6876558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Transona", kodas 304536450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Geležinkelio g. 12, LT-95396
Pranešimo Nr. 6876559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-03-07).

- - -

Vytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305709962
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Kisupės g. 10, LT-96366
Pranešimo Nr. 6876560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "K-Service LT", kodas 305219168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6876561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų apie asmens kodą įregistravimo
(2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

UAB "DAOS", kodas 302343050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-25, LT-50450
Pranešimo Nr. 6876562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

VšĮ "Atverk pasaulį", kodas 305026386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelijaus Martinaičio g. 61, LT-08449
Pranešimo Nr. 6876563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA", kodas 121736145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6876564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

ART studija FEDORA, VšĮ, kodas 306731762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-27, LT-06107
Pranešimo Nr. 6876565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

UAB "Verslo rankos", kodas 303309909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-07).

- - -

UAB "Židiniai ir krosnys", kodas 302674424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-96, LT-06216
Pranešimo Nr. 6876567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus progimnazija, kodas 190452045
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 7, LT-68299
Pranešimo Nr. 6876568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-27).

- - -

VšĮ "Vakarų istorijos fondas", kodas 302862547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 1A, LT-96153
Pranešimo Nr. 6876569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Plungės garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 171699361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g.
Pranešimo Nr. 6876570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2025-03-04).

- - -

MB Violesa, kodas 306969735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 20, LT-10106
Pranešimo Nr. 6876571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Komunikacija su 0 pasiteisinimų", kodas 306158622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-16, LT-03162
Pranešimo Nr. 6876572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 136

- - -

UAB "Sendita", kodas 306144544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-06 (2025-03-07).

- - -

MB "Aromavitalitys", kodas 305159618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 20, LT-10239
Pranešimo Nr. 6876574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

JVS idea, UAB, kodas 302711043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pramonės Parko g. 1, LT-53305
Pranešimo Nr. 6876575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Akcininkų sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "Siuvimo paslaugos", kodas 307115983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135A-3, LT-93206
Pranešimo Nr. 6876576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybų vėjai", kodas 304131377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 9-10, LT-40334
Pranešimo Nr. 6876577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

MB "Hermio projektai", kodas 306327645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 12-2, LT-54304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 6876578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-25
(2025-02-25).

- - -

MB "Provigus", kodas 304891750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6876579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "SKAUTA", kodas 179401742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Norkiškės g. 4, LT-73439
Pranešimo Nr. 6876580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6876581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adrso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Onkologinės ligos paliesto jaunimo asociacija, kodas 306646408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Gėlių g. 2, LT-53284
Pranešimo Nr. 6876582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

IĮ "Skonio garantas", kodas 305716832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 138

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 10, LT-74337
Pranešimo Nr. 6876583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Savininko sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB Duksta, kodas 305780023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6876584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Sinalta", kodas 307074180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-03-05).

- - -

MB "Kodas devyni", kodas 305160563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Paliepių g. 1, LT-60344
Pranešimo Nr. 6876586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 79, LT-46333
Pranešimo Nr. 6876587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Asociacija "LIETUVOS KOVOS MENŲ SĄJUNGA", kodas 302756540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6876588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Stama", kodas 304420517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-57B, LT-03109
Pranešimo Nr. 6876589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57, LT-03108
Pranešimo Nr. 6876590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-9, LT-28240
Pranešimo Nr. 6876591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Klubas Gintis, kodas 302487944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-267, LT-04301
Pranešimo Nr. 6876592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06).

- - -

MB "Amberveta", kodas 177201547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11, LT-99116
Pranešimo Nr. 6876593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A, LT-21191
Pranešimo Nr. 6876594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Trakų irklavimo sporto klubas", kodas 301133921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 72-22, LT-21116
Pranešimo Nr. 6876595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Taxidriver", kodas 305979580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-43, LT-03203
Pranešimo Nr. 6876596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "PIN ME GROUP", kodas 306545715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Knygnešių g. 4, LT-84101
Pranešimo Nr. 6876597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 141

- - -

Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra", kodas 195700427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6876599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Jurbarko bitininkų draugija "Nektaras", kodas 158317999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Birutės Nedzinskienės g. 1, LT-74170
Pranešimo Nr. 6876600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Auksinė žuvis", kodas 305767314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45, LT-11118
Pranešimo Nr. 6876601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

Zarasų rajono Gražutės medžiotojų būrelis, kodas 191545520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gražutės k.
Pranešimo Nr. 6876602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

AMICORP BALTIC, UAB, kodas 300537035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6876603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 142

- - -

UAB "Miško uoga", kodas 304702018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6876604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

A. Ašvic individuali įmonė, kodas 120390128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 191, LT-11115
Pranešimo Nr. 6876605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-07).

- - -

Ukmergės kinologų klubas, kodas 291834860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 6876606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07);
Įgaliojimas (2025-03-07).

- - -

UAB Terra Logicum, kodas 305951766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2, LT-45251
Pranešimo Nr. 6876607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Triple Door UAB, kodas 307011283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6876608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB Nuper automotive, kodas 306342825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6876609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Aldera, kodas 307117233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Sporto pasaulis", kodas 148190261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Maldenių k. 3, LT-88151
Pranešimo Nr. 6876611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

UAB "MANEDA", kodas 300642869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Paplentės g. 3, LT-90110
Pranešimo Nr. 6876612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Vilniaus reviu", kodas 304075448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6, LT-01101
Pranešimo Nr. 6876613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 144

UAB Turime idėjų, kodas 306289034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4, LT-55101
Pranešimo Nr. 6876614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Vandis", kodas 304897664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Molėtų g. 31, LT-33148
Pranešimo Nr. 6876615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

IĮ "Tonus vivus", kodas 304445036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Lietuvos architektų rūmai, kodas 301111540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6876617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Aitransa", kodas 304031868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-27, LT-89114
Pranešimo Nr. 6876618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 145

UAB "Armservisas", kodas 303071571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8, LT-03151
Pranešimo Nr. 6876619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Geras geram", kodas 304375036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-8, LT-10111
Pranešimo Nr. 6876620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-04).

- - -

Marijampolės miesto "Savito" ansamblis, kodas 305137066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-52, LT-68193
Pranešimo Nr. 6876621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Pipeway", kodas 305919238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-42, LT-07158
Pranešimo Nr. 6876622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB Viskas padaryta, kodas 305710701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Didžiojo Raisto k., Durpių g. 9, LT-55332
Pranešimo Nr. 6876623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Melomanas, kodas 305706382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Šiluminės energetikos remontas", kodas 302811702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 4-28, LT-53347
Pranešimo Nr. 6876625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-04).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-81421
Pranešimo Nr. 6876626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-03-07).

- - -

UAB "RV Accounting", kodas 303866858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 62-12, LT-11222
Pranešimo Nr. 6876627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-06).

- - -

UAB "Odontologijos verslo sprendimai", kodas 305273493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 11-5, LT-92315
Pranešimo Nr. 6876628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

MB "Kvadratas komforto", kodas 306732953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k., Plačioji g. 9, LT-70203
Pranešimo Nr. 6876629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "JM statyba", kodas 307112880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6876630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Aukštaitijos medus", kodas 305641116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 82, LT-18290
Pranešimo Nr. 6876631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Edvidea", kodas 306879832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Slabados k. 6, LT-20192
Pranešimo Nr. 6876632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Asa Team, kodas 302550565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-25, LT-03213
Pranešimo Nr. 6876633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "Start Invest", kodas 302488658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2, LT-92128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6876634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB "Metaliuksa", kodas 305731364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 6-24, LT-57200
Pranešimo Nr. 6876635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2", kodas 160434778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2, LT-54124
Pranešimo Nr. 6876636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Chaiculator", kodas 307032847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Mažeikių rajono Sedos medžiotojų būrelis, kodas 167251950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Tiškų k., Slėnio g. 23, LT-89377
Pranešimo Nr. 6876638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Renaus grupė ES", kodas 304725935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6876639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Marcius", kodas 305786631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 22, LT-76159
Pranešimo Nr. 6876641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "Gražėja", kodas 300129635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Verbiškių k., Vilties g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6876642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Kauno modernaus meno fondas", kodas 302953872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 7, LT-46299
Pranešimo Nr. 6876643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Šokių kolektyvas "Visagino gervė", kodas 303934394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-81, LT-31131
Pranešimo Nr. 6876644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 150

- - -

Asociacija Sporto klubas "Lengvoji", kodas 306041494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 7-7, LT-59115
Pranešimo Nr. 6876645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

UAB "Amopay", kodas 306645772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6876646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Rytietiški valgiai", kodas 304471440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6876647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "Accessown", kodas 306425363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6876648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Vilniaus policijos asociacija, kodas 125532827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16, LT-03206
Pranešimo Nr. 6876649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-04).

- - -

Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacija, kodas 304156252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 1, LT-62436
Pranešimo Nr. 6876650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Geosprindis", kodas 305314901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Miško g. 17, LT-72167
Pranešimo Nr. 6876651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Logos TEAM", kodas 306351361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6876652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Atrask, suprask save", kodas 305399613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Ežero g. 26, LT-71179
Pranešimo Nr. 6876653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Deluxe Spedition", kodas 302671937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6876654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del buveines adreso keitimo. (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

Kretingos rajono Policijos komisariato sporto klubas "Granitas", kodas 164303826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 9, LT-97131
Pranešimo Nr. 6876655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Energauditas", kodas 305085897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 9, LT-51242
Pranešimo Nr. 6876656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Naktinis degimas, kodas 307046380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 8-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6876657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Asociacija "Trolling LT", kodas 302324751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-70, LT-91174
Pranešimo Nr. 6876658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

UAB "LEU Partner", kodas 305612417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6876659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 153

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB "Kineziokas", kodas 306337027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 137-59, LT-94252
Pranešimo Nr. 6876660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Šokio ir sveikatingumo studija "Sveikatos erdvė", kodas 306379414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-51, LT-74164
Pranešimo Nr. 6876661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpelis", kodas 174815472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 20, LT-71318
Pranešimo Nr. 6876662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Gaspex", kodas 306281831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-46, LT-07119
Pranešimo Nr. 6876663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

MB Gossip Grožio studija, kodas 305553627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6876664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB JetX Auto, kodas 307016540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6876665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

UAB "Hikmena", kodas 304268874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 26-12, LT-10232
Pranešimo Nr. 6876666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-05 (2025-03-06).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6876667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Savi Rūmai", kodas 304959475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k., Malūno g. 13, LT-74418
Pranešimo Nr. 6876668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-06 (2025-03-07).

- - -

Visuomeninė organizacija MMA, kodas 150161797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6876669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 155

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 181539978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-6, LT-21378
Pranešimo Nr. 6876670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VŠĮ SK Klubas, kodas 306293171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A, LT-46385
Pranešimo Nr. 6876671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

IĮ "Vladis", kodas 302472967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 17-32, LT-44487
Pranešimo Nr. 6876672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Aupana", kodas 126142545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42, LT-20178
Pranešimo Nr. 6876673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-17, LT-56155
Pranešimo Nr. 6876674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Autosiekis, MB, kodas 306209337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-503, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6876675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

IĮ Kaima vaikia, kodas 307049501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 215-9, LT-45393
Pranešimo Nr. 6876676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB "Juvata", kodas 305672033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

EasyStaff UAB, kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6876678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Bic klinika, kodas 306270112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65, LT-37122
Pranešimo Nr. 6876679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Vilniaus VASKA paramos fondas, kodas 225098680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1, LT-04335
Pranešimo Nr. 6876680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

Sporto klubas "Salikalnis", kodas 193199490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 6876681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Topolis", kodas 157027427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4A, LT-55123
Pranešimo Nr. 6876682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Medelynukas, kodas 305704488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Liepų g. 1, LT-54181
Pranešimo Nr. 6876683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Terapijos ir konsultavimo centras, kodas 300661054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 10, LT-14263
Pranešimo Nr. 6876684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6876685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Eitila", kodas 304675749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2, LT-66120
Pranešimo Nr. 6876686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga BEROC tyrimų centras, kodas 306125348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6876687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Lauko Sodos kaimo bendruomenė, kodas 300114195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Lendrupio g. 10, LT-88269
Pranešimo Nr. 6876688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Klaipėdos miesto technikos sporto klubas "BALTIJOS SPORTAS", kodas 193363413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 50C, LT-94181
Pranešimo Nr. 6876689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB MANRESA LT, kodas 306146805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6876690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10, LT-68100
Pranešimo Nr. 6876691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Valdybos posėdžio protokolas /
VADOVO ATŠAUKIMAS IR NAUJO PASKYRIMAS (2025-03-04).

- - -

ARENSIA Exploratory Medicine, UAB, kodas 302645102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6876692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ŽALIASIS MEDIS, kodas 302623853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 57A, LT-25116
Pranešimo Nr. 6876693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19, LT-44310
Pranešimo Nr. 6876694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB "Eloeto", kodas 306178087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6876695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 160

- - -

UAB ROLMECA, kodas 305670203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 50, LT-47336
Pranešimo Nr. 6876696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "U4B", kodas 305381387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38, LT-36202
Pranešimo Nr. 6876697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Socialinės ir emocinės komunikacijos centras, kodas 302435253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 30E-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6876698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Reakt architektai, kodas 305654544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-5, LT-01307
Pranešimo Nr. 6876699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Energovizija", kodas 305133541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Generolo Vėtros g. 2, LT-46498
Pranešimo Nr. 6876700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 161

UAB "Didelis aukso drakonas", kodas 304184561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6876701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Adax", kodas 111799962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 190E, LT-36224
Pranešimo Nr. 6876702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-06); Užsienio asmens pasas (2025-03-06).

- - -

MB "GM prekyba", kodas 304622853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-1, LT-09306
Pranešimo Nr. 6876703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-86, LT-07103
Pranešimo Nr. 6876704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB ALEVELA, kodas 305594047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-65, LT-03204
Pranešimo Nr. 6876705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB Restata, kodas 306306380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6876706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "TLA BALTIC", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aria logistics"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6876708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Valdybos sprendimas (2025-03-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-05); Užsienio asmens pasas (2025-03-05); Užsienio asmens pasas
(2025-03-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "R | S Legal", kodas 307011536
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6876709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Dėl savęs ir tavęs", kodas 307110840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 20, LT-55181
Pranešimo Nr. 6876710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

AXAION UAB, kodas 306311356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6876711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Go Cargo", kodas 306136469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Rietavo seniūnijos moterų klubas, kodas 302769153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pelaičių k., Pušų g. 1, LT-90304
Pranešimo Nr. 6876713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

Šventininkų kaimo bendruomenės centras, kodas 300074797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 39, LT-21146
Pranešimo Nr. 6876714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "VU projektai", kodas 306185893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6876715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Medijų triukai, MB, kodas 305172512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5, LT-90110
Pranešimo Nr. 6876716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB HAJUS, kodas 307117087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-28, LT-06310
Pranešimo Nr. 6876717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Smart accounting", kodas 307116996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 3B, LT-53348
Pranešimo Nr. 6876718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Maximerija", kodas 307106105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Wasp one", kodas 305730999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-8, LT-09234
Pranešimo Nr. 6876720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "NOTOMA", kodas 302964897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 2-1, LT-45231
Pranešimo Nr. 6876721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 165

MB Rasos siuvimo namai, kodas 305735099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 9, LT-14166
Pranešimo Nr. 6876722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "ŽEMVILDA", kodas 302621699
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Lazdynų g. 2, LT-40105
Pranešimo Nr. 6876723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Treatwell LT UAB, kodas 302608933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15, LT-03108
Pranešimo Nr. 6876724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 154895016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Partizanų g. 1-12, LT-41124
Pranešimo Nr. 6876725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20).

- - -

Futbolo klubas "Mamukai", kodas 305635070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 25A, LT-76139
Pranešimo Nr. 6876726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Palentinio kaimo bendruomenė, kodas 302307638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Palentinio sen., Palentinio k., Palangos g. 1, LT-75441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6876727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-10, LT-78226
Pranešimo Nr. 6876728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6876729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "Astos projektai", kodas 304213874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 1, LT-91290
Pranešimo Nr. 6876730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MINERALINĖS VATOS GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 300578466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6876731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 167

MB COZ LT, kodas 307029655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6876732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Vilnius Finest Holding, kodas 306716664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Mdoi, kodas 306095143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gabijos g. 44, LT-92350
Pranešimo Nr. 6876734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Justfina", kodas 304140180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-46, LT-12109
Pranešimo Nr. 6876735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Išmanūs procesai", kodas 306125800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-30, LT-11342
Pranešimo Nr. 6876736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 168

MB Virgexport, kodas 305974640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 2C, LT-53338
Pranešimo Nr. 6876737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VILNIAUS 23-ČIAS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "POVILIŠKIAI", kodas 125084555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-17, LT-10318
Pranešimo Nr. 6876738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

Šiaulių kultūros centras, kodas 302296711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31, LT-76300
Pranešimo Nr. 6876739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Pajusk adrenaliną savyje", kodas 305913961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Miško g. 3, LT-55323
Pranešimo Nr. 6876740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19, LT-91207
Pranešimo Nr. 6876741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-04); Užsienio asmens pasas / Pasas (2025-03-04).

- - -

UAB "Darvia", kodas 304919121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 104, LT-14182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6876742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Eurobarta", kodas 306445889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6876743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Dermex", kodas 305442534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 30, LT-70482
Pranešimo Nr. 6876744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Akcininkų
sprendimas (2025-03-06).

- - -

Kauno valstybinis lėlių teatras, kodas 190754645
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87A, LT-44297
Pranešimo Nr. 6876745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Saven", kodas 305689449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Sielos g. 2, LT-53456
Pranešimo Nr. 6876746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2025-03-06).

- - -

UAB Brigital group, kodas 305916224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6876747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB Opn Sound Europe, kodas 307116170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6876748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LD GALIA", kodas 306109949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Šaltinių g. 45, LT-21401
Pranešimo Nr. 6876749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Mūzų bokštas", kodas 305172882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 140, LT-08445
Pranešimo Nr. 6876750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

"Bilancis", MB, kodas 305192657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6876751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Kalvarijų 77 Vilnius, kodas 124981032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6876752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 29-oji gyvenamojo namo statybos bendrija); buveinės adreso;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04);
Įstatai (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, pavadinimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-04).

- - -

MB "Kava ir ne tik", kodas 304522365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Topolių g. 16, LT-13262
Pranešimo Nr. 6876753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A, LT-41125
Pranešimo Nr. 6876754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Madara Finance Technologies UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6876755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB "Autokir", kodas 305942767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6876756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

AdlerPack, UAB, kodas 302565535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6876757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Smilgių bendruomenė", kodas 145799620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Smilgių k., Liepų g. 2C, LT-81113
Pranešimo Nr. 6876758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Audosta, kodas 306117789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1, LT-47131
Pranešimo Nr. 6876759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Padovinio 7-oji g. 3, LT-68136
Pranešimo Nr. 6876760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB Urbanpet, kodas 306940833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6876761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB Tėvo dūmas, kodas 306693354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 173

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Stonės g. 80, LT-92378
Pranešimo Nr. 6876762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Žaliosios investicijos", kodas 305905822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6876763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05);
Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-05); Užsienio valstybės
registro išrašas (2025-03-05).

- - -

UAB Inoservice, kodas 302926868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6876764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Photonic Solutions UAB, kodas 305874152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 37-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6876765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Variantai, kodas 306133252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Dailidžių k. 7, LT-21177
Pranešimo Nr. 6876766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai", kodas 191560052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 174

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grudžių vs. 1, LT-39411
Pranešimo Nr. 6876767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07).

- - -

UAB "Kanų tempu", kodas 304223612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-512, LT-08106
Pranešimo Nr. 6876768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6876769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Active365", kodas 306705415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 3, LT-77115
Pranešimo Nr. 6876770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija "Inaira", kodas 303376039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 54, LT-48345
Pranešimo Nr. 6876771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Rikera", kodas 305457269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 10-oji g. 9, LT-87418
Pranešimo Nr. 6876772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18D, LT-93123
Pranešimo Nr. 6876773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl pritarimo ruošti atskyrimo sąlygas (2025-03-06); Atskyrimo sąlygos / UAB Marina Nida atskyrimo sąlygos
(2025-03-06).

- - -

UAB Itoli-yachts, kodas 306593770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raudonės g. 7, LT-93167
Pranešimo Nr. 6876774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įmonės vadovo pakeitimo (2025-03-06).

- - -

MB "Drilltech", kodas 307115638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Klevų g. 4, LT-28405
Pranešimo Nr. 6876775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Drilltech").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Nuostatai (2025-03-07); Sprendimas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6876776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Valdybos sprendimas (2025-03-05);
Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Be ledo", kodas 226409440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72, LT-03203
Pranešimo Nr. 6876777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Spektras", kodas 140687293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6876778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6876779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Pankų lavina", kodas 304645460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatacijos bendrija "TOPOLIS", kodas 158964837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123, LT-56147
Pranešimo Nr. 6876781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 177

MB Bona Vestra, kodas 305542805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 2-4, LT-95194
Pranešimo Nr. 6876782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Pagyvenusių žmonių bendrija "Rudens vakaras", kodas 303286339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 5, LT-87130
Pranešimo Nr. 6876783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "Jotama", kodas 177338784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 2B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6876784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB grupė "Ava", kodas 304975458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 4A-1, LT-47412
Pranešimo Nr. 6876785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Šiaulių rajono Miškininkų medžiotojų būrelis, kodas 191532836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tylos g. 21, LT-81137
Pranešimo Nr. 6876786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 178

Datton, MB, kodas 307059545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 36-1, LT-10256
Pranešimo Nr. 6876787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Aš vairuoju", kodas 304840898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6876788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Mažasis ledo vajus", kodas 304703981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 36A, LT-89213
Pranešimo Nr. 6876789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

MB "DG Prekyba", kodas 305760227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6876790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas / vadovo keitimas
(2025-03-06).

- - -

Media Opera Theater PRIMADONNA VšĮ, kodas 306272825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6876791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

VšĮ Eduardo Jonušo namai, kodas 304347250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 179

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, E. A. Jonušo g. 1, LT-93127
Pranešimo Nr. 6876792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Fortūna", VšĮ, kodas 302673354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-51, LT-51321
Pranešimo Nr. 6876793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Kaguvava", kodas 305243614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-36, LT-71115
Pranešimo Nr. 6876794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Mabos transportas", kodas 304279408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 158, LT-68132
Pranešimo Nr. 6876795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Mil asset, MB, kodas 306523626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-64, LT-08438
Pranešimo Nr. 6876796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Kretora", kodas 305970357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-90, LT-11341
Pranešimo Nr. 6876797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Pure Aesthetic", kodas 307091596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Kraujo laboratorija, kodas 304119453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-32, LT-08248
Pranešimo Nr. 6876799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Andzirigger", kodas 306152384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6876800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Paralelės", kodas 304181437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-44, LT-01127
Pranešimo Nr. 6876801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Anba", kodas 306225156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 181

Buveinės adresas: Klaipėda, Virkučių g. 16-2, LT-92348
Pranešimo Nr. 6876802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Daugiabučių namų Karaliaučiaus g. 2, Vilniuje, ir Gilužio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300541998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-13, LT-06279
Pranešimo Nr. 6876803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Wheelshop, kodas 305292383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Virtualioji parduotuvė); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6876805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB TL Investment, kodas 302856658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-11, LT-01133
Pranešimo Nr. 6876806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

UAB "Eika Construction", kodas 125956142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6876807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EIKOS STATYBA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Įstatai (2025-03-07); Akcininkų
sprendimas (2025-03-07).

- - -

MB "ATLANTIC CAR TRADE", kodas 307110872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6876808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06); Užsienio
asmens pasas (2025-03-06).

- - -

MB Andželikos Keršytės pardavimų akademija, kodas 306176588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 24, LT-15165
Pranešimo Nr. 6876809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Animatest", kodas 306967022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 114, LT-14121
Pranešimo Nr. 6876810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

"Vynupės" kvartalo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301133597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-75, LT-36139
Pranešimo Nr. 6876811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 183

- - -

Tūbinių kaimo bendruomenė, kodas 301126695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių I k., Gardavos g. 4, LT-75492
Pranešimo Nr. 6876812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Temidy group", kodas 306933664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6876813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Apskaityta", kodas 305631047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-18, LT-14164
Pranešimo Nr. 6876814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

Papilio bendruomenė, kodas 155321832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 21, LT-41225
Pranešimo Nr. 6876815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

MB "PRO LAW", kodas 306363239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-127, LT-12120
Pranešimo Nr. 6876816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 184

Sedos m. Pergalės g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300947536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 11-5, LT-89379
Pranešimo Nr. 6876817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Biorana", kodas 305586207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "FRATESA", kodas 303038518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20, LT-87352
Pranešimo Nr. 6876819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Auto Artifex, kodas 307000924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Lazdynų g. 11, LT-85354
Pranešimo Nr. 6876820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-30 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Marijampolės tautinių šokių ansamblis "JOTVINGIS", kodas 151487550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6876821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 185

- - -

Klaipėdos rajono automobilių sporto klubas "Žaibas", kodas 163737467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 36-10, LT-96121
Pranešimo Nr. 6876822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Gopala", kodas 302936855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 56, LT-87430
Pranešimo Nr. 6876823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Powergridas", kodas 306090064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6876824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Jono paslaugos, kodas 306972375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6876825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Biržų kaimo Tinklų g. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tinklų g. 5, LT-41180
Pranešimo Nr. 6876826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / dėl pranešimo apie vykdomą veiklą (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 186

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gevažė 4", kodas 160218677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gevažės g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6876827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 10, LT-99144
Pranešimo Nr. 6876828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

IĮ "Solo kodas", kodas 303427067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 13, LT-68117
Pranešimo Nr. 6876829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Asociacija Auksinė begalybė, kodas 305758087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šiaurės g. 11, LT-74287
Pranešimo Nr. 6876830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Mažoji bendrija "Veiklos teritorija", kodas 306229293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6876831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Klubas "Centauro alfa", kodas 300576052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 7-9, LT-55140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6876832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D, LT-90165
Pranešimo Nr. 6876833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-27).

- - -

GlobalPay UAB, kodas 305857637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6876834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Užsienio asmens pasas (2025-03-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rieduva-9", kodas 171478295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g.
Pranešimo Nr. 6876835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Vamzdetika", kodas 306705340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-2, LT-82150
Pranešimo Nr. 6876836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-07).

- - -

Juoda Druska, UAB, kodas 305590547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 188

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6876837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-06 (2025-03-07).

- - -

IĮ "Burgona", kodas 302771784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 20-8, LT-05243
Pranešimo Nr. 6876838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Lestetika", kodas 305224763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-2, LT-05215
Pranešimo Nr. 6876839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB ECO Kaljan, kodas 306177124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6876840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

UAB "Mono kravu lifts Baltija", kodas 300029186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6876841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "Tolos grupė", kodas 304438554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Minties g. 3-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6876842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

UAB "Transvelta", kodas 304991238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6876843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

VšĮ Sveikatos rekreacija, kodas 307055251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Biliūnų k., Kurganavos g. 18, LT-38103
Pranešimo Nr. 6876844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB Aplico, kodas 305568052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-2, LT-18223
Pranešimo Nr. 6876845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001129332005 (2025-03-07).

- - -

UAB "ENERGOVITA", kodas 302669929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 23-ioji g. 20, LT-14268
Pranešimo Nr. 6876846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Holistinė medicina", kodas 123181831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-38, LT-01313
Pranešimo Nr. 6876847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Dinamenta", kodas 303092423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 34, LT-08314
Pranešimo Nr. 6876848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Insidas", kodas 126079739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 23, LT-05267
Pranešimo Nr. 6876849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija, kodas 191926699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 94, LT-72217
Pranešimo Nr. 6876850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

Krivulia šeimos labdaros ir paramos fondas mergaičių ateičiai, kodas 307109578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-74, LT-04325
Pranešimo Nr. 6876851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Kybartų k. 5, LT-67381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6876852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

UAB "Audema", kodas 305051941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-55, LT-78248
Pranešimo Nr. 6876853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-07).

- - -

UAB "Vienomis rankomis", kodas 305563557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Riogliškių k., Užtvankų g. 20, LT-53404
Pranešimo Nr. 6876854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "Bada Studio", kodas 302886402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 4-15, LT-54132
Pranešimo Nr. 6876855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Samogitijos projektai", kodas 305406470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Vigantiškių g. 37A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6876856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Pardavimų akademija", kodas 306024089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14, LT-91200
Pranešimo Nr. 6876857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 65-12, LT-08411
Pranešimo Nr. 6876858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Boca Fashion Lab", kodas 304820187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-68, LT-37143
Pranešimo Nr. 6876859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Skuodo veiklių mamų klubas, kodas 305640690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Karjero g. 8A, LT-98102
Pranešimo Nr. 6876860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB El načo, kodas 305925102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172-2, LT-47172
Pranešimo Nr. 6876861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Protokolas (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMO", kodas 120441665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6876862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Textilis", kodas 300034920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6876863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Kraft AD", kodas 304980512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6876864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

Highcont, MB, kodas 307061877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 10, LT-91276
Pranešimo Nr. 6876865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "JUVALDO", kodas 302749916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Molynės g. 11, LT-74482
Pranešimo Nr. 6876866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 124731071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-1, LT-00112
Pranešimo Nr. 6876867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 194

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingės statyba", kodas 122759264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 17, LT-06222
Pranešimo Nr. 6876868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-03 (2025-03-04).

- - -

VšĮ Alytaus sporto klubas "Žalgiris-I.", kodas 302311355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 2, LT-62412
Pranešimo Nr. 6876869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

MB "Ardalauto", kodas 305965207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 6-422, LT-91173
Pranešimo Nr. 6876870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

VšĮ Būk budrus, kodas 307115652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Baltijos kompiuterių akademija", kodas 111623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6876872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 195

MB "Arastega", kodas 305434562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-30, LT-75137
Pranešimo Nr. 6876873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Kurorto Seniūnaitijos Asociacija, kodas 307112631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Tumo-Vaižganto g. 8, LT-62145
Pranešimo Nr. 6876874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-07); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

MB Modulinės konstrukcijos, kodas 306367757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Dvaro g. 8, LT-85474
Pranešimo Nr. 6876875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Lorus investicijos", kodas 306732661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaišelgos g. 31D, LT-14259
Pranešimo Nr. 6876876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Sol artis", kodas 303182529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-8, LT-03138
Pranešimo Nr. 6876877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 196

- - -

"Atlantis LT", MB, kodas 306143307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6876878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "RESMA", kodas 302471210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-3, LT-44304
Pranešimo Nr. 6876879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Mano Akademija Plus", kodas 307117240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-18, LT-62128
Pranešimo Nr. 6876880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gervėnų kaimo bendruomenė, kodas 300672314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Ryto g. 5, LT-62190
Pranešimo Nr. 6876881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6876882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-06); Pranešimas / Dėl viešųjų juridinio asmens veiklų tikslų (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 197

Uždaroji akcinė bendrovė VIEŠBUTIS "LIETUVA", kodas 121906245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20, LT-09308
Pranešimo Nr. 6876883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-07).

- - -

MB Tsam, kodas 306259817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 26-2, LT-06292
Pranešimo Nr. 6876884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "GERIDENTIS", kodas 301731356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klonio g. 13, LT-50169
Pranešimo Nr. 6876885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "Uno logistic", kodas 306980895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-9, LT-04134
Pranešimo Nr. 6876886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Laisvės a. 11-ojo ir 13-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148487871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 13, LT-35200
Pranešimo Nr. 6876887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 198

"Motociklų manija", asociacija, kodas 305094184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 15A-2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6876888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

RAY Projektai, kodas 306014508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-4, LT-28147
Pranešimo Nr. 6876889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "MARVIDAS", kodas 300659459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 20-10, LT-72292
Pranešimo Nr. 6876890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Gameris", kodas 305769938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 6876891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Dalininkų
sprendimas / Dalininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2025-03-06).

- - -

VšĮ Tavo darna lt, kodas 306379421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-36, LT-91150
Pranešimo Nr. 6876892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Asociacija Perkūno 28, kodas 307033721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 199

Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 28, LT-44225
Pranešimo Nr. 6876893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

UAB "IKOLĖ", kodas 306350793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Karšių g. 74, LT-92405
Pranešimo Nr. 6876894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Intecha", kodas 301513560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 21, LT-94101
Pranešimo Nr. 6876895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6876896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-06 (2025-03-06).

- - -

MB Klaipėdos laivų matavimo centras, kodas 304124482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4-5, LT-92144
Pranešimo Nr. 6876897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Karalienė Ona", kodas 305528798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Šilėnų k., Dvaro g. 6, LT-14206
Pranešimo Nr. 6876898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-18, LT-91142
Pranešimo Nr. 6876899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "MIK transport", kodas 307112695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 34-62, LT-81150
Pranešimo Nr. 6876900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB Brunhold Med, kodas 302534753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6876901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

SKAUSMO KLINIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301806894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-30, LT-10304
Pranešimo Nr. 6876902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB One Mississippi Consultancy, kodas 305432928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6876903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Redeo", kodas 306212479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

MB Paskolos Paslauga, kodas 306181471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "T1 Gija", kodas 135965677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3, LT-47181
Pranešimo Nr. 6876906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Etonos statyba", kodas 305515893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6876907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų linija", kodas 300592971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-5, LT-01141
Pranešimo Nr. 6876908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-57, LT-05201
Pranešimo Nr. 6876909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

Mažoji bendrija Gerovės vizija, kodas 306998434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-59, LT-04226
Pranešimo Nr. 6876910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Litana construction", kodas 304980380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6876911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-04).

- - -

Politinė partija "Lietuvos sąrašas", kodas 302831861
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-1, LT-01302
Pranešimo Nr. 6876912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; TM siūlymas inicijuoti JA likvidavimą; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-03-06); Pranešimas dėl Teisingumo ministerijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2025-03-06).

- - -

UAB "Hersta", kodas 304314179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-40, LT-06284
Pranešimo Nr. 6876913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 203

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Pozityvi mada", kodas 304822665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 48-13, LT-87147
Pranešimo Nr. 6876914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB Mindauto, kodas 306270468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49F, LT-84175
Pranešimo Nr. 6876915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "AMB forest", kodas 302900439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Daržų g. 3-1, LT-58148
Pranešimo Nr. 6876916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB "Formato grupė", kodas 301150326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-7A, LT-01201
Pranešimo Nr. 6876917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

MB "Ragai ir kanopos", kodas 303178491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 204

Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-32, LT-93214
Pranešimo Nr. 6876918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Kūrybinė komanda", kodas 305025665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-37, LT-08335
Pranešimo Nr. 6876919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "JUODŠVYTIS", kodas 306317494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 6-9, LT-93103
Pranešimo Nr. 6876920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB Kad nebūtų šalta prekyba, kodas 305616967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6876921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-07).

- - -

UAB "Memel tactical", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6876922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 205

Uždaroji akcinė bendrovė "Fovella", kodas 234686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5L, LT-54354
Pranešimo Nr. 6876923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

UAB VARADA, kodas 305965303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6876924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Audere", kodas 305260058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6876925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2025-03-05).

- - -

984-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126374636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-27, LT-08330
Pranešimo Nr. 6876926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Antroji karta", kodas 305465629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 206

UAB Maneo fortuna, kodas 306386191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Technikos 3-ioji g. 2, LT-14210
Pranešimo Nr. 6876928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

UAB Kolivas, kodas 302473567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 6, LT-13279
Pranešimo Nr. 6876929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Brigis", kodas 303378442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6876930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2025-03-05).

- - -

UAB Industry service, kodas 304521224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Sodų g. 2, LT-98290
Pranešimo Nr. 6876931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6876932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 207

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 30B, LT-14247
Pranešimo Nr. 6876933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

VšĮ "Pasikrauk", kodas 305138905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-56, LT-09123
Pranešimo Nr. 6876934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Marijampolės skautai", kodas 304030766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-11, LT-68160
Pranešimo Nr. 6876935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

"Darla", UAB, kodas 304250851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6876936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Otior", kodas 304425375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6876937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 208

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB Odos sprendimai, kodas 306662615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-22, LT-08236
Pranešimo Nr. 6876938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Tech sprendimai, MB, kodas 307116245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6876939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žara", kodas 160439362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 22, LT-53261
Pranešimo Nr. 6876940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-04).

- - -

MB "Lokalas", kodas 304763850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Girnakalių k., Žalioji g. 31, LT-26137
Pranešimo Nr. 6876941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Stengel transport", kodas 304719640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8, LT-13269
Pranešimo Nr. 6876942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Paluobių kaimo bendruomenė "Pagirys", kodas 301589818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Bažnyčios g. 7, LT-71246
Pranešimo Nr. 6876943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-60, LT-28205
Pranešimo Nr. 6876944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 177492280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6876945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Mokymai visuomenei ir personalui", kodas 304891800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-20, LT-06284
Pranešimo Nr. 6876946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Kauno tekstilė", kodas 300136117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6876947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-28 (2025-03-04).

- - -

UAB L. Leskausko odontologinės paslaugos, kodas 300637740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A, LT-41125
Pranešimo Nr. 6876948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6876949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Stilneda", kodas 306350868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6876950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB "Kiberzauras", kodas 302946358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Karčekų vs. 3, LT-29302
Pranešimo Nr. 6876951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Sporto klubas "Adelveisas", kodas 300521045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 36-4, LT-63418
Pranešimo Nr. 6876952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIŪLAS", kodas 177379457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-309, LT-99126
Pranešimo Nr. 6876953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr. 2, kodas 153732169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 24, LT-64307
Pranešimo Nr. 6876954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Klesida, kodas 306364750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6876955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDRANA", kodas 121929571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 35, LT-02120
Pranešimo Nr. 6876956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-07).

- - -

MB Rohouse, kodas 306679244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 60, LT-59200
Pranešimo Nr. 6876957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Protokolas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 212

- - -

582-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6876958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Denaja", kodas 304108880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 24-3, LT-41212
Pranešimo Nr. 6876959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Arvelina", kodas 304396354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 8-4, LT-78257
Pranešimo Nr. 6876960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5, LT-35220
Pranešimo Nr. 6876961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14, LT-51259
Pranešimo Nr. 6876962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2025-02-26); Įgaliojimas (2025-02-26); Užsienio asmens pasas (2025-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 213

MB "Patikrinti sprendimai", kodas 304991989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k., Šilo g. 1, LT-59273
Pranešimo Nr. 6876963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "Aleka logistika", kodas 305939625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6876964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Gulbinų bendruomenė, kodas 155322891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 12, LT-41377
Pranešimo Nr. 6876965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB M. D. Cars, kodas 306016637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 32, LT-69224
Pranešimo Nr. 6876966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6876967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2025-03-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (tvarumo ataskaita)
(2025-03-07).

- - -

Ardola, UAB, kodas 307115990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sporto startas LT", kodas 303407513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-76, LT-08209
Pranešimo Nr. 6876969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Be One Payment UAB, kodas 305760597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6876970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

MB Knygos ir vynas, kodas 306480089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15, LT-01126
Pranešimo Nr. 6876971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Mažeikių rajono bendrija, kodas 167364040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4, LT-89225
Pranešimo Nr. 6876972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 215

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rasa", kodas 170781738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11, LT-59145
Pranešimo Nr. 6876973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Medafarma", kodas 300148938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-24, LT-45273
Pranešimo Nr. 6876974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Kauno r. Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 305824092
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6876975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-03-07).

- - -

UAB "Liustė", kodas 305335386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k., Jaunimo g. 7, LT-41307
Pranešimo Nr. 6876976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6876977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 216

MB Edamettals, kodas 306387731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 56-14, LT-78388
Pranešimo Nr. 6876978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 51, LT-08101
Pranešimo Nr. 6876979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB A.O.G. MAISON investments, kodas 306066063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-67, LT-09302
Pranešimo Nr. 6876980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ Epige Teknan, kodas 302505125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k., Parko g. 18, LT-64239
Pranešimo Nr. 6876981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2, LT-82144
Pranešimo Nr. 6876982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 217

VšĮ Paplūdimio tinklinio mokykla, kodas 304562370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-34, LT-10205
Pranešimo Nr. 6876983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Statluka, kodas 306718284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Baldininkų 6-asis tak. 2, LT-99107
Pranešimo Nr. 6876984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Darjai Borisovai paremti, kodas 304072256
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 186A-6, LT-08203
Pranešimo Nr. 6876985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žvaigždė Vakarė", kodas 302606380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6876986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 56 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-30, LT-41122
Pranešimo Nr. 6876987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

AKMENĖS MIESTO, STADIONO G. 17 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300536905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 218

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-13, LT-85375
Pranešimo Nr. 6876988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Derbis", kodas 304038033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-41, LT-50273
Pranešimo Nr. 6876989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Kojelavičiaus g. Nr. 92 savininkų bendrija, kodas 302933599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-1, LT-11102
Pranešimo Nr. 6876990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-13).

- - -

VšĮ "Kino fabriko dirbtuvės", kodas 306319164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-3, LT-92123
Pranešimo Nr. 6876991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Skuodo poskyris, kodas 174574719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 3, LT-98112
Pranešimo Nr. 6876992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Oxadigit MB, kodas 306038085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų Sodų 8-oji g. 19, LT-10242
Pranešimo Nr. 6876993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Nevėžis", kodas 193130373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Svilių k.
Pranešimo Nr. 6876994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Drelsa", kodas 305520132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6876995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-05
(2025-03-05).

- - -

UAB "Aimena", kodas 304064042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6876996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Menų klėtis", kodas 305628670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pusnės k., Paribio g. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6876997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Nemokumo administratorė, kodas 306019380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6876998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Arteksus", kodas 304347108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 44-19, LT-31226
Pranešimo Nr. 6876999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5, LT-13192
Pranešimo Nr. 6877000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6877001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-27); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-27);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-27).

- - -

MB 4 projektai, kodas 305919811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6877002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-07 (2025-03-07).

- - -

NS Packaging UAB, kodas 306049822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18, LT-04305
Pranešimo Nr. 6877003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Jūsų projektai", kodas 303080136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6877004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

UAB "NNPI", kodas 302596662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-30, LT-12114
Pranešimo Nr. 6877005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Skaitlė", kodas 304035208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 8A, LT-55163
Pranešimo Nr. 6877006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Gvazdikėlis", kodas 306126400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Deimalsa", kodas 305455065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6877008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 222

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Kaulas" UAB, kodas 306646881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16, LT-11342
Pranešimo Nr. 6877009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Vyndario batuose", kodas 306693240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6877010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mase developments, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Sprendimas keisti nuostatus, įskaitant pavadinimą ir veiklas (2025-03-06).

- - -

Architektų studija, MB, kodas 304749007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-123, LT-03116
Pranešimo Nr. 6877011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Piliečių gynybos paramos fondas, kodas 192037973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119
Pranešimo Nr. 6877012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

MB Op logistika, kodas 307016526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 5-2, LT-14173
Pranešimo Nr. 6877013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 223

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-06).

- - -

Šiaulių motokroso klubas, kodas 305668565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6877014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLLIT", kodas 110359369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 20-25, LT-77154
Pranešimo Nr. 6877015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Archilab", kodas 306282552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Vanago skrydis", kodas 306309145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72, LT-08109
Pranešimo Nr. 6877017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

UAB "Daumara", kodas 304125883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6877018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 224

- - -

Eiluna, MB, kodas 307111611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mokolų g. 67, LT-46408
Pranešimo Nr. 6877019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Eiluna , MB); veiklos tikslų.

- - -

MB Ešiluma, kodas 306941839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Vadagių k., Vadagių g. 28, LT-89402
Pranešimo Nr. 6877020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Sprendimas (2025-03-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-07).

- - -

MB "Songaila ir partneriai", kodas 305938758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-18, LT-03102
Pranešimo Nr. 6877021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-5, LT-07117
Pranešimo Nr. 6877022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

VšĮ "Bėgimo pasaulis", kodas 303566597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-56, LT-03134
Pranešimo Nr. 6877023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 225

- - -

MB Kavinė "Edenas", kodas 306060587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6877024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Vėjuona", kodas 193420661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 7, LT-54114
Pranešimo Nr. 6877025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-04).

- - -

UAB "Armyga", kodas 158803061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 7, LT-89146
Pranešimo Nr. 6877026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "BALDEGA", kodas 307114536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 3, LT-30143
Pranešimo Nr. 6877027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Cirko meno asociacija, kodas 303049824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 14, LT-71113
Pranešimo Nr. 6877028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "FPI CAPITAL", kodas 302495581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 226

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-184, LT-04337
Pranešimo Nr. 6877029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Gyvybės slėnis", kodas 305571714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Maumedžių al. 1-1, LT-90308
Pranešimo Nr. 6877030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "ŽG PROJEKTAI", kodas 302250685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Žalioji g. 3, LT-83106
Pranešimo Nr. 6877031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

Hashtag ES UAB, kodas 304933473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7, LT-09300
Pranešimo Nr. 6877032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTINA", kodas 180218460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 85, LT-87337
Pranešimo Nr. 6877033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

LAKŠTUČIŲ KAIMŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302673518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Lakštučių k., Lakštučių g. 14, LT-60342
Pranešimo Nr. 6877034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6877035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Bokata", UAB, kodas 302824169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-59, LT-94189
Pranešimo Nr. 6877036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42, LT-83130
Pranešimo Nr. 6877037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Maryiam Fazal MB, kodas 307073580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6877038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 177488588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8, LT-99180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6877039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-25).

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132-25, LT-37377
Pranešimo Nr. 6877040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

"Arnosta", MB, kodas 304136926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Onos g. 1, LT-38122
Pranešimo Nr. 6877041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Pynimėlis", kodas 300539239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-36, LT-03125
Pranešimo Nr. 6877042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Labiau žalia", kodas 305794838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 18-14A, LT-03102
Pranešimo Nr. 6877043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "Fixera", kodas 306073385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolo Sodų 2-oji g. 2, LT-79215
Pranešimo Nr. 6877044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Senojo ąžuolo arklidė", kodas 307008668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Jackiškių k. 1, LT-54395
Pranešimo Nr. 6877045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Kinų aukso žiedas", kodas 302472554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15, LT-04112
Pranešimo Nr. 6877046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

Petrausko Gintaro Stasio gamybinė-komercinė firma "VITINGAS", kodas 121241938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-59, LT-06204
Pranešimo Nr. 6877047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-07).

- - -

RADVILIŠKIO SENTIKIŲ RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 190875216
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, G. Sakalausko g. 15, LT-82132
Pranešimo Nr. 6877048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Ramybėlė, kodas 306215151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6877049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

- - -

UAB "Vaigeta", kodas 301150956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 4, LT-57175
Pranešimo Nr. 6877050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

"Organikos merai", UAB, kodas 304946905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6877051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Epodanga", kodas 304475378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-85, LT-51276
Pranešimo Nr. 6877052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

Drifto broliai Všį, kodas 307096675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 12-oji g. 13, LT-08428
Pranešimo Nr. 6877053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6877054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 231

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRAI IR TEISINGAI", kodas 223065660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 8-oji g. 2, LT-11128
Pranešimo Nr. 6877055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Taka", kodas 304757071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ventos g. 3B, LT-08424
Pranešimo Nr. 6877056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-07).

- - -

UAB "Dissipo", kodas 305703742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6877057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-05 (2025-03-05).

- - -

MB Darbštukas, kodas 306199117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Šilgalių k. 3, LT-71185
Pranešimo Nr. 6877058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kanalo g. 1, LT-54310
Pranešimo Nr. 6877059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 232

UADBB "Noto draudimas", kodas 305563895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-33, LT-92310
Pranešimo Nr. 6877060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2025-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Levaniškių bendruomenės centras", kodas 167621613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Darželio g. 4, LT-33174
Pranešimo Nr. 6877061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Degaičių senjorų klubas, kodas 303254868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3, LT-88102
Pranešimo Nr. 6877062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB Verslas per turinį, kodas 307115759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6877063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Drift2Bandits, kodas 307091774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 6, LT-77116
Pranešimo Nr. 6877064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-07).

- - -

Intensyviosios terapijos asociacija, kodas 304539304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6877065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Select car, kodas 307096668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 6-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6877066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Carselect).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06);
Sprendimas / MB-vienintelio nario sprendimas (2025-03-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRIMA", kodas 161633893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Melioratorių g. 1, LT-58164
Pranešimo Nr. 6877067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-07).

- - -

MB "Mėlyna linija", kodas 305409018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-2, LT-92131
Pranešimo Nr. 6877068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "IT kryptis", kodas 306054196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6877069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-07).

- - -

ECOVIS ADVISORY LT UAB, kodas 307107253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6877070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Medinė pastogė, kodas 306718754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 39C-1, LT-77121
Pranešimo Nr. 6877071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

UAB "SolviMeda", kodas 306167589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6877072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-07).

- - -

R. Chorūno firma, kodas 180249744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 18, LT-87133
Pranešimo Nr. 6877073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Beržų g. 51-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148378740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 51-43, LT-36137
Pranešimo Nr. 6877074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

166-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79, LT-50438
Pranešimo Nr. 6877075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 135403193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 8, LT-46119
Pranešimo Nr. 6877076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežero g. Nr.7, Trakai", kodas 302326880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-13, LT-21105
Pranešimo Nr. 6877077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuoliukas", kodas 173247981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 6877078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ryšininkas", kodas 170545944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6877079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 270797490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 1, LT-59154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6877080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6877081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-25).

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 13 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155318284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 13, LT-41136
Pranešimo Nr. 6877082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

966-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226310780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6877083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

172-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr.
Pranešimo Nr. 6877084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pyklapis", kodas 300060267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 8, LT-92356
Pranešimo Nr. 6877085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 237

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "KVADRATAS", kodas 141903648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 118, LT-92334
Pranešimo Nr. 6877086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

26-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 14, LT-52370
Pranešimo Nr. 6877087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 6 T. Kosciuškos g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300925618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, T. Kosciuškos g. 6-7, LT-17234
Pranešimo Nr. 6877088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Erelis", kodas 173251150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6877089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rudamina", kodas 286495440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20, LT-13247
Pranešimo Nr. 6877090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

563-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6877091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 238

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 26, LT-99139
Pranešimo Nr. 6877092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

741-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "LIEPKALNIS", kodas 125422170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6877093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Technika", kodas 174428027
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-32, LT-71109
Pranešimo Nr. 6877094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Žemaičių g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19, LT-36120
Pranešimo Nr. 6877095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Totorių g. Nr. 22 savininkų bendrija, kodas 302891794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6877096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širšynas", kodas 302425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 2-13, LT-86474
Pranešimo Nr. 6877097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Žemės sklypų savininkų bendrija "Pažvelsa", kodas 301085896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-7, LT-95263
Pranešimo Nr. 6877098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija K. Korsako g. 29, kodas 303233297
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 29, LT-78373
Pranešimo Nr. 6877099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų patalpų J. Bobrovskio g. 11 ir J. Bobrovskio g. 13, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304540915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-104, LT-06247
Pranešimo Nr. 6877100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Butų savininkų bendrija "Krantas", kodas 160193786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10, LT-40117
Pranešimo Nr. 6877101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 171657978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35, LT-82167
Pranešimo Nr. 6877102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Jucio- 34", kodas 170547190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 240

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 34, LT-90151
Pranešimo Nr. 6877103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

301-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135353139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9, LT-51326
Pranešimo Nr. 6877104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kranas", kodas 300030605
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Kampo g. 3-9, LT-28240
Pranešimo Nr. 6877105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturių 2", kodas 160434778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2, LT-54124
Pranešimo Nr. 6877106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpelis", kodas 174815472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 20, LT-71318
Pranešimo Nr. 6877107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 181539978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 20-6, LT-21378
Pranešimo Nr. 6877108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 241

Garažų eksploatavimo bendrija "Topolis", kodas 157027427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4A, LT-55123
Pranešimo Nr. 6877109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatacijos bendrija "TOPOLIS", kodas 158964837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123, LT-56147
Pranešimo Nr. 6877110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų Karaliaučiaus g. 2, Vilniuje, ir Gilužio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300541998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-13, LT-06279
Pranešimo Nr. 6877111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

"Vynupės" kvartalo individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301133597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43-75, LT-36139
Pranešimo Nr. 6877112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Sedos m. Pergalės g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300947536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Pergalės g. 11-5, LT-89379
Pranešimo Nr. 6877113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gevažė 4", kodas 160218677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gevažės g. 4, LT-54323
Pranešimo Nr. 6877114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 242

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aura", kodas 177370650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stoties g. 10, LT-99144
Pranešimo Nr. 6877115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rieduva-9", kodas 171478295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g.
Pranešimo Nr. 6877116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Taika", kodas 124731071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 41-1, LT-00112
Pranešimo Nr. 6877117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Laisvės a. 11-ojo ir 13-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148487871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 13, LT-35200
Pranešimo Nr. 6877118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

984-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126374636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-27, LT-08330
Pranešimo Nr. 6877119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 177492280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 7, LT-99149
Pranešimo Nr. 6877120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Versmė", kodas 181607411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 26, LT-25109
Pranešimo Nr. 6877121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIŪLAS", kodas 177379457
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-309, LT-99126
Pranešimo Nr. 6877122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr. 2, kodas 153732169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 24, LT-64307
Pranešimo Nr. 6877123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

582-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 28, LT-08101
Pranešimo Nr. 6877124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Denaja", kodas 304108880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Pakluonės g. 24-3, LT-41212
Pranešimo Nr. 6877125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rasa", kodas 170781738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 11, LT-59145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-067 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6877126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 56 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154898311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-30, LT-41122
Pranešimo Nr. 6877127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

AKMENĖS MIESTO, STADIONO G. 17 DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 300536905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-13, LT-85375
Pranešimo Nr. 6877128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42, LT-83130
Pranešimo Nr. 6877129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Pikstipa", kodas 303260294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6877130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-05-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


